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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE MAIO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — ABRIL/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCEV — 6 A 11 ANOS

5

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIAGAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na
importancia de RS 65.445,04 (SESSENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS).

14) ANEXO 18, 20-1 ¢ 20-2

1) EXTRATO BANCARIO

2) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
3) CRF/FGTS/GFIP

4) CND ESTADUAL

5) CND INSS

6) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

7) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
8) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
10) RELATORIO DE ATIVIDADES

11) RELACAO NOMINAL DE USUARJOZ” .

12) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS. / ;
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JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
ASSOCIAGAQ BOM PASTOR
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RELATGRIO DE EXECUGKO FINANCTIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS.
TERMOS OF COLABOI FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
OATA DO DATA DO svwncw.'o H:L —— NATUREZA DA DESPESA VALGH tisH
REC, FERIAS EA BARBARA CR RECURSOS HUMANDS {5 104847
031 0 0___IREC. FERIAS ENI FRANCINY FARIAS HUMANOS (5 1851
03/04I2020 C ISABEL CRISTINA VA 5 1047, 14
03/0412020 [C2/D4/2020 _|REC, FERIAS \ZABEL 30 ALMEIDA RECURSOS HUMANOS| 841,83
I 20 |REC. FERIAS LUCILENE ZANETI RECURSOS HUMANOS (5| 157418
104720 0 |REC FERIAS EMERGE! CE SOUZA RODRIGUES RSOS HUMANOS (5 1068,00
/0472020 REC. FERIAS EMERGENCIAIMURILO JORGE BINTO RECURSOS Hi 5 131818
20__|0: 20 |REC. EMER TAJS CARMELITA DA SILVA RECURBOS HUMANOS (5 104714
1510472020 117/0472020 _ |NF 20 ROSANGELA SILVA AUMENTICIOS 256,00
2004720 17/ CARNE (FTUPIS 2020 - CEC HABTETG (7] 2,82
20 [2 REC VivO. UTILIDADES PUBLICAS (; 13458
£2 0__[23/104/2020_IREC ) UTILIBADES PUBLICAS (7) 30,00
1042020 REC VIV UTILIDADES PUBLICAS 157,36
23/04/2020 _123/04/2020__|ReC VIVO UTILIDADES PUBLICAS (7) 760,91
2410422020 _|28/04 REC. EMERGENGIAI CAILA EDASILVA RECURSOS HUMANOS (3)
24 C REC EMERGENCIAIGENI DE ALMEIDA RECURSOS HUMANGS (3] 757,66
24104 2 REC_ FERIAS & UUANG ANDRADE CE SOUZA HUMANOS (5 6,50
4022020 |2 REC FERIAS € KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5 86,35
2 020 128/04/2020_ |REC. FERWAS, LIGIA MOTA CORDEIRO RECURSGS HU 5 68 35
142020 REC, FERIAS LUCILENE ZANET/ RECURSQS HUMANOS {5} 1153,45
2810 REC. FERIAS EM| DE RODRIGUES HUMANOS (5, 802 25]
410472020 _|28/0: REC. FERIAS ENERG TAKS CARMELITA OA SILVA REOS HUMANOS (5] 786,35
2 0 REC. FERIAS MARIA NUNES RUVD RECURSDS 786,35
28/04/2020 |REC. FERWAS EM VANUSA FREIRE RECURSDS HUMANGS |5) 08
FERAS Y, DA CA SiLVA HUMANGS (5] 5
{2 HOLERITH AR DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS 510,85
29104130 29/04/2020 | HOCERITH BARBARA RECURSOS HUMANOS (6} 25
HOLERITH CAMILA CRISTIANE DA SILVA RECURSOS HUMANGS (5 1037 4]
2910 HOLERITH ELIANA PIRES DE OLVEIRA [RECURSOS HUMANOS (5, 1152,28
B 020 25/04/2020 _|HOLERITH FRANCINY FARIAS YARED RECJRSOS HUMANDS (5) 1352,73
020 TH GENIDE RODRIGUES SOS HUMANOES (6! 969,94
29/04/2020 _[26/04/2020 | HOLERITH HELENA DA LUZ CECHETTI RECURSOS 1 6
23 020 [Ho ISASEL CRISTINA OLIVEIRA SLVA RECURSOS HUMANGS (5] 773
HOLERITH [ZASEL DO CARMO ALMEIDA RSOS HUMANOS (5] 62376,
/042020 (261042020 |HOLERITH JANETE COSTA DA S1VA URSOS HUMANOS (5 721,50
/! 20 [H {JULIANO ANDRADE DE SOUZA RECURSOS HUMANCS (5} 127465
20 [HOLERITH £ VITORIA PONTES RECS HUMANOS | 1037 47
28/0472020 020 [HOLERITH LIGIA MOTA COROEIRO RECURS0S HUMANOS (5 1037.47
29/04720 HOLERITH |LUCILENE ZaNETI HUMANOS (8]
25104721 HOLERITH MARCOS OE ROCRIGUES RECUREOS HUMANOS (5 575,29
129/04/2020_|38/04/2020 | ROLERITH MARIA APARECIDA MAGAL| FERREIRA RECURSOS HUMANGS (5 229503
20 020 [HOLERITH MURILO JORGE LEITE FINTO [RECURSCS HUMAKOS (5 105231
26/04/20; TAIS ELITA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5 583,
VALDEVINA MARTA NUNES RUIVG. RECURSOS HUMANCE (5 1037,47
29/04 9/04/2023 | HOLERITH VANUSAFREIRE RECURSOS HUMANOS (5) 3250,
HOLERITH YASUEN FERNANDA DA SILVA RECURSOE HUMANOS (5} 037,47
104120 28/0412 NF 51136 CIAL VD IMPORT € EXPORT LTDA OUTROS MATERIAIS OE CONSUNO) 96D,
0; 28] REC CREL ENERGIA - CEC LARANJEIRAS | UTILIDADES PUBUCAS 54,84
70412 020 [NF Y A CLARA TRANSP LOC 0S i OUTROS S| DE
/04/2020 SUIA [RECURSOS HUMANGS 51
29 GUiA GUIA DE RECOLH DO FGTS HOMANGS (5 80
29 20 (2 20 Teua OA PREVIDENCIA: RECURSOS HUNANDS (8] 3787,
2010 129/04/20. REC DE CARVALHO » PENSAD ALIMENTICIA HUMANOS (5; A1
REC PFL ENERGIA - CEC it UT ¥ 6527
7 S—rY
N3 quali pol “-humdnw.m-mremma,mlmmuﬂtmummimm ecurion 03
P3ra.03 finis indicados, conforme progr: do, Proposto as Or; /
LOCAL e DATA: I
DIRIGENTE: [
(nome, cargs e assinatura)
CONTADOR/N¢ CRC 1

(nome, carga @ dssinatura)

4 \w (A CARERTANT COCONES! - CONTABORA - CRC 159 100272/07
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RELATORIO DE EXECUCKO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES A TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS © DESPESAS
COLABORAGAD/FOMENTO

ORGAD PUBUICO:
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL
o

ENOERECO E CEP:
RESPONSAVEL(IS] PELA OSC
s

OBIETO DA PARCERIA

DIERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (1]:

TEAMO DE

PREFE| I3

ASSCUACAC BOW PASTOR

07.668.736/0001-83

SEDE ADM. - RUA CAPITAC PEDRO TAVARES; 315 - VILA ESPRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
JISE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS 2034 - 19 TESOUREIRA
T4S.A57.263-68 [ 184,058:328-23

SERVICO DE CONVIVENGIA E FORTALECIMENTO DE VINCULC - 5CFV 6 A 13 ANGS

2020 COMPETENCIA: ABRIL

MUNICIPAL

0A

VALOR MENSAL - RS

(3 1
7441471
48,304 .07

65.445,

GATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) OATA DO REPASSE DOC. DE CREOITO N VALORES REPASSADOS 1RS)

35720 &S 6374513 03/04/2020__ 372,779 ST
520 (3 169533 _03/04/2020 172780 165553
(A} SALDO DO MES ANTEROR 13.130,96

(8] REPASSES POBLICDS NO MES DE COMPETENTIA

55445,08

m‘Mudovmmml.Mlmmmmmuﬁmmmmwmuam
12} Receizas dlugudss,

ofs} e),
ASSOCIACAD 8OM PASTOR

des

Incoreid:

4

Vam indicar, na forma abateo detalhad
ABRIL

Sem das I

a pagat

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES OF COMPETENCIA
T T T

|
DE REALZACAO VALOR APLICADO - RS

RIR(Z

mbustie!
Bens e matarials permanentes

W

Cbras

(

Outras despesas

RS
TOTAL DAS DESPESAS| RS 5340473
(5) Salirics, encarys ¢ benaficios, (61 AutBnomas & pesson [uridica. (7) Energia elétnics, dgiss & e50%0, gAS, W efone o interner,

Duzras despesas apanas mediante autorieaclo prévia.

____ DEMONSTRATIVO B0 SALDO FINANCEIRG DO BRERTGE
I3 76,602,486
RS. 52.404,72
RS 2419774
e

| 2419774




05/05/2020

Banco do Brasil
= G335051104443435011
Pl Consultas - Extrato de conta corrente 05/05/2020:11:08:06
Cliente - Conta atual
Agéncia 1970
Conta carrente 231433-9 ASSOCIACAG BOM PASTOR
Periododo 04 /2020
Langamentos
sy Ot Agon Lote Histori Documento ValorR§  Saldo
31/03/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior ogoc
01/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia récebida 550.191.000.101.754 9.895,97.C p’@/f E
01/04.0191 101754-3 ASSOCIACAC BOM
01/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empress 5 ooec
02/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.503 988587 D.
02/04/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 5 9.89597C _0.00C
031042020 0000 14134 699 Recebimento Formecador 172778 4830407 C %ﬁf{%
MUNICIPIO DE SOROCABA X
03/04/2020 0000 14134 599 Recebimento Fomnecedor 172.779 63.749,11C 65’.9"5104
MUNICIPIO DE SOROGABA @WM@
03/04/2020 0000 14134 699 Recebiments Fomecedor 172.780 189593C | Ay Jao
MUNICIPIO DE SOROCABA
03/04/2020 0000 00000 345 BE RF CP Aut Empresa 5 113749110 0,00C
07/04/2020 0191 98015 870 Trensfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 2921,71¢€ §.
07/04.0191 230536-4 ASSOCIACAO BOM o Y
07/04/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 1.952,88C %
07/04 0191 2305364 ASSOCIACAD BOM "8
07/04/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebidz 550.191.000.230.536 184,80 C % Q
07/04 0151 230538-4 ASSOCIACAO BOM g g \ﬁ
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 32770C x @
07/04 0191 2305364 ASSOCIACAO BOM § § 5
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.538 33649 C N'R
07/04.0191 230536-4 ASSOCIACAG BOM
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.073.510 21,693,600 M
07/04.0121 73510-8 ASSOCIAGAO BOM Q_QW e
07/04/2020 0191 98015 470 Transfer?ncia enviada 550,191.000.073.510 2.010,67D
07/04 0181 73510-8 ASSOCIACAD BOM em \A,O
07/04/2020 0181 99015 470 Transter?ncia enviada 550.181.000.101.754 2019160 | ol
07/04 0191 101754-3 ASSOCIACAC BOM
07/04/2020 0191 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.101.754 3128200
07/04 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM 0
07/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ricia enviada 550.191.000.101.754 2,895,670 ZQWY%)S{OO
07/04 0181 101754-3 ASSOCIACAO BOM a
07/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5  338812C 000C
17/04/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiy 41701 285,000
3411653 033827714000127 ROSANGELA DA
17/04/2020 0000 13105 375 Impostos 41.702 432820
PREFEITURA MUN SOROCABA
17/04/2020 0000 00000 855 BE'RF CP Aut Empresa 5 698,82 C g0cC
2210412020 0000 13105 362 Pagto conta telefone 42.301 760,810
TELECOMUNICACOES DE
23/04/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 42.302 30,000
TELECOMUNICACOES DE e
23/04/2020 0000 13105 368 Pagto conts telefone 42.303 15736 D <

httnefaami bk e v o



04/05/2020

Banco ¢o Brasil
TELECOMUNICACOES DE
23/04/2020 0000 13105 353 Pagto conta telefone 42304 12458 D"
SApADE
VIVO FIXO/BRASIL
23/04/2020 0000 00000 855 8B RF CP Aut Emprasa 5 1.07285¢C 0.00C
2710412020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1474 SI00TA4D.
2710412020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 8.00414C 000
28/04/2020 0191 99015 470 Transfer?nsia enviada 550.191.000.237.434 3787460 ?i 6’5‘9
29/04 0191 2314347 ASSOCIACAO BOM
29/04/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 3;soe:so.b.fi 225
29/04 0191 231434.7 ASSOCIACAO BOM
29/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2115 22354260
28/04/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 42.901 960.33'D"
COMERCIAL JVD | £ LTDA EPP =T
29/04/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 42,902 84840
CPFL CJA PIRATININGA FORC e S
29/04/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 42,803 550,000
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAQ DE V/
29/04/2020 0000 13105 375 Impostos 42.904 jtf{'z_—,
RFB- DARF PRETO CALCULADO
29/04/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 31.27727C  0,00C
30042020 0000 14134 669 Devolu?70 101.210.800.009.217 57529C Qo
000000436 LT84 ufs ki
30/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.052 380410
23010412020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 43.001 852710 |
CPFL CIA PIRATININGA FORC
30/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 118810
30/04/2020 0000 00000 989SALDO aooc
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com Sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.

[P



04/05/2020

Banco do Brasil

g G334040959336622036
e Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/05/2020 10:20:48
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia ABRIL/2020
BB Automitico Empres - CNPJBE AUTOMATICO EMPRES
Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF _QuanGasde cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2020 SALDO ANTERIOR 1.816,17 131,542092
01/04/2020 APLICAGAO 9.895,97 989,012696  10,005807949 1.120,554788
02/04/2020 RESGATE 9.88597 023 989,015514  10,006111999 131,538274
Aplicacgo 30/03/2020 1.316,15 0.07 131,542092
Aplicag3o 01/04/2020 8.579,82 0,16 857,473422
03/04/2020 APLICACAO 113.743,11 11.367,748637  10,006302359 11.489,285911
07/04/2020 RESGATE 33.944,12 1.35 3.392,255900  10,006753912 £.107,030011
Aplicagsio 01/04/2020 1.316,19 0,08 131,538274
Aplicagao 03/04/2020 32.627,93 1,26 3.260,716626
17/04/2020 RESGATE 698,82 0,07 69,831072  10,008295475 8.037,198939
Aplicaggo 03/04/2020 698,82 0,07 £9,831072
23/04/2020 RESGATE 1.072,85 0,08 107,197709  10,008982608 7.930,001230
Aplicagao 03/04/2020 1.072,85 0,08 107,197708
27/04/2020 RESGATE 2.004,14 0,85 899,623971  10,009383131 7.030,377259
Aplicacdo 03/04/2020 9.004,14 0,55 899,623971
29/04/2020 RESGATE 31.277,27 143 3.124796028  10,008837353 3.905,581231
Aplicagao 03/04/2020 31.277.27 143 3.124,796028
20/04/2020 APLICAGAO 119,61 11,948999  10,010043253  3.917,530230
30/04/2020 SALDO ATUAL 39.214,65 3.917,530230 3.917,530230
Resumo do més
SALDO RIOR 1.316,17
APLICACOES (+) 123.764,69
RESGATES (- 85.893,17
RENDIMENTO BRUTO (+) 30,68
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,00
10F () 3,72
RENDIMENTO LiQuIDo 26,96
SALDO ATUAL = 39.214,65
Valor da Cota
31 10,005688425
30/04/2020 10,010043253
Rentabilidade
No més 0,0435
Na ano 0,3128
Ultimos 12 meses 1,7657
T geo efetuada com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/05/2020

ﬁ Transagdes Pendentes

Banco do Brasil

G337041042491708012
04/05/2020 10:45:08

?ransferéneia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéncia 191-0
Conta corrents 2314339
e [0

Creditado A/Lj i W/{/\? @7‘
Nome MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 1
Agéncia 69620 M‘G/{ Oﬂd/% -
Conta corrente 36650-1
Valor 575,29 dl C.
Data Nesta data
Assinaga por J77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 04705/2020 10:43:53

45810716 JOSE ROBERTO ROSA 04/05/2020 10:45:08
Trensag3o efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
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"... para que criancas 2 adolescentes tenham vida em pleaitudel”
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ASSOCIA(;.T\O BOM PASTOR - CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 10 de Maio de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Segzo de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL- ABRIL/2020 - SCFV — 6 A 11 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem respeitosamente
justificar que em razdo do atual cenario mundial, por circunstancias da pandemia do
COVID 19, vimos pelo presente respeitosamente encaminhar os documentos inerentes a
prestacao de contas acima citada:

- holeriths (Recibo de Pagamento de Salario) e Recibos de Férias ndo constam
assinaturas dos colaboradores, o qual se pode comprovar a exatidao dos pagamentos
mediante Autorizacéo de Liberagdo de Créditos expedido pela Instituicdo Bancéria Banco
do Brasil.(em anexo & prestagao).

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” consta valor apresentado abaixo do
provisionado em decorréncia de doagdes adquiridas que tem sido fornecida as familias
atendidas.

- Na rubrica “Combustivel” consta valor abaixo do previsto em razédo das férias
emergenciais oferecidas aos funcionarios em decorréncia do isolamento social, reduzindo
0 consumo mensal pertinente a despesa.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideracao dos documentos
por ora apresentados.

Colocando-nos & disposicdo para maiorf’é esclarecimentos, reiteramos protestos

da mais elevada estima e consideragao. ?

4 /

| ' | Ao~ AT
Xy
JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/0U ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 18 TESOUREIRA
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE MAIO DE 2020.

SCFV -6 A 11 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de MAIO/2020 no valor de RS 65.445,04,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢do com o Municipio de
Sorocaba/ Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco do
Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231433-9.

Atenciosamente,

A 7 )
(‘f UL s~

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriana Costa C. Résa — 1% Tesoureira

ASSOCIACAO BOM/PQ\STOR



13/04/2020

Consulta Regularidade do Empregad
Voitar Imprimir
P b
CAIX A
T RN TN TN LA S T A,
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81

Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacado regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/03/2020 a 11/07/2020

Certificagao NGimero: 2020031405500693773107
Informacéo obtida em 13/04/2020 10:40:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da - Caixa:
www.caixa.gov.br ;
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIZA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181 ,

Seu arquivo SEFIPABP042020.zip foi ar do na Caixa Econdmica Federal em 28/04/2020 as 11:39:31.

0 nimero da Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2DE40D9D1D7F2404040404040404007D68B1570ELEACS 1.

Este protocolo € sua garantia de que o arguive foi devid, recebido € ar do para pr pela
Caixa Econdmica Federal.

Havenda ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicatlva.para 3 sud
caixz postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncials) encontradals) e 3s agSes necessdrias pare 2
solugdo.

Informagtes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181
InscrigZo Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscrigio Responsavel: 03,228.177/0001-38

Competéncia: 04,2020

NRA: PeSYnndjA4n00008B

Base de Processamento: CP - Soracaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos nao garante a legitimidade do conteGdo das informagdes.
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MINISTERIO 50 TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO CA FAZENDA - MF DATA: 2810412020
GFIP-SEFIP 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41,0 {01/02/2020) HORA: 11736:33
PAG: 000110008
RELAGAO DOS TRABALHACORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO'-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

682401752008
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAG: 07,858, 736/0001-81
COMP.  0am020  CODREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 630  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP, 116 RATAMSTACO. 000

TOMADCRIOSRA: INSCRICAC.
NOME TRABALHADOR ASEP CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGADCEO
REM SEM 43° SAL REM1¥SAL  BASE CAL 13'SAL PREVSOC CONTRIR SEG DEVIDA oEPOSITO SAM
ALCILENE TEOBALDO DE CLIVEIRA 127.04477.25°2 can212620 ] o 05153
265884 0,00 0,00 24065 21260 0,00
ALESSANORA BARAN SANTOS BARBOSA 12514785504 120072018 ] o 05153
302124 0.0 0,08 28447 241,70 0,00
AMARILDO DE CARVALHO 122801174 TR ] £5153
185296 0.0 000 15468 151,84 0,00
ANDREIA APARECIOA MOCCI BA COSTA 123.78313.01-8 1100722018 L] o 05153
324110 00 0,00 3268 25920 600
ANDREIA CRISTINA MCDESTO 126.08185.24-5 100772018 0 o 62521
507502 0,00 0,00 56042 426,01 8,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 1.8 @ 05132
186885 oca 0,00 12661 125,60 0,00
BARBARA CRUZ 123,88453,80-9 020072012 L] 05153
196357 0,00 000 162,84 156,69 6,00
BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 212.14248.12:7 0500412018 o 05183
080,00 000 000 72,00 76,80 000
CAMILA CRISTIANE DA SILVA 22020875688 030712017 o 05153
181255 0,00 0,00 14783 145,08 0,00
CARINA AMANCIO 127.77186.25:2 030772017 o1 04110
231558 0,00 0,00 198,61 18522 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 163.20117,29-0 190912010 o1 05153
181355 0.00 0,00 14753 145,08 0,00
CINTIA APARECIOA RODRIGUES 159,28185.06-6 1620412019 o 05132
1.674.58 0.00 000 1802 133,96 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 129.00793.26-4 110712018 o1 01 05153
32¢1,%0 0.00 0,00 31288 25928 0,00
CIRO RCORIGUES DE OLIVEISA 108.74853.174 o007 o 05141
1.862.56 0,00 0,00 15468 151,84 6,00
CRISLEN| APARECIOA DA SILVA PEREIRA 12587041256 0300772017 ] 05132
187455 0.00 0,00 135,02 13396 2,00
CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121.80880.64-1 11/072018 ) 0 04101
348258 [.%] 0,00 347,89 279,41 0,00
OVALMA ROBERTO DE JESUS 16111072448 0500172020 L] 5153
170020 0,00 0,09 13 136,01 0,00
EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 160.12263.57-0 031072017 0 o784

1.607.61 0,00 0,00 128,02 128,82 0,00



E GO - MTE
TABELAS 41.0 (01/02/2020)

DO TRABALHO
GFIP-SEFIP 840 (26/032020)

EMPRESNSSOCIACAO 5OM PASTOR

RELAGAC DOS TRABALIHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

MODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

DATA: 2810472020
HORA: 11:3538
PAG: 0002/0008
INSCRICAQ: 07.658,73510001-61

COMP:  0aRO20  CODREC 115 CODGPS: 2305 FPASI630  OUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 318 RATAJUSTADO: 000
TOMADORICERA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPICI ADMISSAO caT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEBO
REM SEM 12¢SAL REMAS'SAL  BASE CAL 13'SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVICA 0EPOSTTO Jam
BASE CAL PREV SOTIAL
EDVALDO LEITE DA SILVA 28,08025.22.7 CYTI2017 ot o511
1.852.98 aco 000 154,68 151,43 0,00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 122.73612.86:2 0340712017 o1 02384
405388 0,00 050 426,48 2432 0,00
ELIANA PIRES DE CLIVEIRA 201.21430.5349 20/02/2018 ot 05132
167455 0,00 0,00 135.02 13296 0.00
ELIZA FERREIRA ALVES 160.18775.968 16772010 o1 04110
307244 0,00 0.00 260.44 24587 000
ELIZETE REIS BARBOSA 203,60756,024 03072017 (4] 02521
277887 0,00 0.00 25524 22238 000
SWERTON ROBERTO SOUZA O OLIVEIRA 210.73680.67-7 0210312020 o 05153
200,00 0,00 000 £7.50 7200 000
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 210.26484.32-7 01112017 o 02384
372408 0,00 6,00 38030 %752 000
GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 181,93812.255 QA072017 01 7841
174738 0,00 0,00 141,58 130,78 000
HELENA DA LUZ CECHETT) 12622427238 03072017 01 o2
277887 6,00 0,00 25521 22238 0,20
HELLEN AMARAL DA SILVA 210.73640.25-8 03072017 o1 o41%0
250478 0,00 0,00 2220 20038 L2
HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.23-3 030202020 o1 o0 05153
285884 000 0,00 240,86 21280 000
IANDRA GIARCINI SALVATOR! 126.38438,20.7 0310272020 ot 01 0518%
2565864 0,03 0,00 24066 21269 0,00
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA ] o1 05183
158357 0,00 000 162,84 15889 0,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.67266,86-6 031022020 o1 o1 02584
377440 0.00 0.00 367,36 wce 0,00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151.24811.54-8 030722017 0 o7s4t
158284 0.00 o000 12765 2741 020
JANETE COSTA DA SILVA 125.52040.11-1 141022018 o1 05153
940,00 0.00 000 705 7521 0,00
JULIANG ANCRADE CE SOUZA 162.41550.663 061072017 o1 04141
1.852,52 0,00 0,00 160,04 186,20 0,00
KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 18416718748 STenT o 05153
1813,55 0,00 0 147.53 145,08 000



MINISTERIC DO TRABALHC E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA; 2800402020
GAP-SEFIP 840 (28/02/2020) TABELAS 41,0 (01/082020) HORA 1383
PAG: 0003/0008
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : ‘BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA

662401797
EMPRESMSSCCIACAD BOM PASTOR INSCRICAG: 07.658.72610001-81
COMP. 042020  CODREC: 115 CODGPS: 2305  FPAS! OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 00 FAR: 136 RATAASTADO: 000

TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRASALHADOR 7 cAT OCOR  DATAICOD MOWMMENTAGACCSC
REM SEM 13 SAL REM13°SAL  BASE CAL 13'SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

LIGIA MOTTA CORDEIRD 12401143528 c3TROT ot 05153
812,55 0.00 000 147,53 14508 000
LUCEMIR O ARALIQ 91352.41:0 o 02521
333679 0,00 000 326,08 26885 00
LUCILENE ZANET 123.51531,063 030712017 o1 0384
297,05 0.00 000 28127 23977 800
MARCIA SANCHES 125.002¢6.01:5 022019 o o 02518
281620 @.00 %00 271,54 23329 000
MARCOS OE SOUZA RODRIGUES 162.64213,65-1 azo32018 o 05153
202388 0,00 .00 186,45 151,69 008
MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.228 QAT7RO1T o1 025158
344175 0.00 0.00 077 27534 002
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731130 08712017 o 07304
421218 000 0,00 448,69 356,58 0
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 16443485748 03107/2017 ot 05132
169155 0,00 000 148,15 146,52 00
MARIA LUIZA MARESTONI 184.85554.26-5 010272018 ot 05153
1.050,00 000 050 76:82 84,00 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124,.22070,00.2 03072017 o1 05732
167455 0,00 000 125,02 13357 000
MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 132.11385.532 11072018 0 o1 95153
2817.84 0,00 000 27473 273340 o
MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 120,51671,24-4 030212020 o1 05353
285854 0.00 200 240,85 21269 000
MASIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267.79688.17-2 1100712019 o1 ot 0gs21
165432 0,00 000 13321 13235 000
MAYARA PISSATTO FAKRI 14133107475 1180712018 o1 o1 02515
3,070.51 000 0,00 290,08 2u584 000
MEIRE ELIZABETE ALVES 12227522 52-0 2210812019 o1 o 08132
163155 00 0,00 140,15 146,58 600
MURILO JORGE LEITE PINTO 203.85661,28-8 o3lo72017 o1 04110
250479 000 000 22220 200,38 000
PAULD APARECIDO DE SOUZA 10730837686 02052018 (4] oas21
2.740,93 0,00 0,00 25059 219.28 000
PRISCILA DOS SANTGS SILVA 127,54383 244 0T2NT 0 o282t

244894 0,00 0.00 21550 195,91 o0



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA! 281042020
GFIP-SERP  £.40 {200/2020) TABELAS 41.0 (0110812020} HORA: 12533
PAG 000410008
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™RECOLMIMENTO A FGTS & DECLARAGAD A PREVICENCIA

782008
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: 07.668.736/0007-81
COMP. 042020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116  RATAJUSTADO: 000

TOMADORICBRA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAOCBO
REM SEM 13°SaL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO iAM

BASE CAL PREV SOCIAL

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201,08480.41-5 14052018 01 02518
A764.41 0,00 000 38585 30115 0.0
ROSANA OE CARVALHO 20913952868 11072018 o1 o 05153
3241,10 000 @00 31288 25928 o0
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 2 o1 o762
202699 200 000 166,74 18216 o008
SANDRA REGINA DASILVA MARIANG 12414072875 01072019 o1 08621
188263 0,00 0.00 12765 12742 0%a
SARA ARACEL! DE CARVALHO RISEIRO MENDES 128.17976.26:0 007017 o1 01421
421217 0.00 8,00 44863 336,87 000
SELMA SASDELLI CARDOSD 126:57855.28-9 0072017 o 02521
267853 0.00 0,00 24305 21428 0%
SHIRLEI SILVA 108.21172.352 030222020 o1 o 05153
255854 0.00 2,00 24086 212,70 000
SILVIA LETICIA OE CARVALHO 185.39114.68-1 03072017 o o410
250479 0,00 0,00 2220 20028 oco
SIONE GONCALVES NUNES 12642023238 02072017 o1 05132
167485 0,00 6,00 135,02 13397 000
SCLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 12016992.655 GaI07ROT7 o1 02384
287,08 0,00 0.00 281,27 22977 000
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802.34-8 0072037 o1 0s183
158357 000 0.00 16284 15868 0%
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18905.28-5 11072019 o 01 05153
452,58 0.00 0,00 347,88 27940 000
TEREZINMA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108,04781.98-9 030772017 o1 05153
23165 200 0,00 190,81 18533 000
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 12313085769 030712017 01 05153
181355 0.00 0,00 147.53 145,08 0.0
VALCRNEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165.86007.757 031042018 01 05153
151355 0,00 0,00 14753 145,08 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 86-5 01 01 05153
265884 0,00 0.00 24086 21270 0.00
VALIIR FERNANDES BALIEIRO 120,05867.67-4 o0aM12018 01 o7e23
220011 0.00 000 185,44 18321 0.00
VANUSA FREIRE 126.43116,26.9 14112018 o1 05132
1.569,89 000 0,00 12581 12560 0,00



MINSTERIO CO TRABALMO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA 280472020
GFIP-SEFIP  8.40 {28/03,2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 143533
PAG: 00050008
RELADAQ COS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR o7. 1
COMP: 042020  CODREC! 11§ CODGPS: 2305 FPAS 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAJUSTADO: 000

JOMADCRIEEA INSCRICAO:
NOME TRABALHADCR caT OCOR  DATAICOD MGVIMENTAGAOCSO
REM SEM 13* SaL REM13SAL  BASE CAL 13"SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA CEPOSITO Jant

BASE CAL PREV SOCIAL
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 129,67835.235 120072019 ] o 05153
324110 0,00 00 31268 25528 000
YASMIN FERNANDA DA SILVA 4 01 05153
181355 000 0,00 147,64 14508 000
O DR BRRIRTONAIOR eI e st

7960201 000 o0 16.34473 1438024 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 260412020
GFIP-SEFIP 840 (20003/2020) TABELAS 41,0 (01/02/2020) HORA' 1113533
PAG: 00060008
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALICADE | "BRANCC'-RECOLHIMENTC AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

5824017920

N i ~

EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR No DE CONTROLE: HB38XNM1G0C0000-1 INSCRICAQ: 07.688 738/000181
COMP: 0472020  CODREC: 115 CODGRS: 2305 FPASI639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT. 00 FAP, 118 RATAJUSTADO, 000
TOMADOR/CERA: INSCRICAD:

LOGRADCURO: RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BARRO: MILAESPIRITOSANT  CNAE PREPONOERANTESS00600
CIDADE: SORCCABA UF. SP CEP: 16051330 CNAE; 8800802
CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERACAO 13 BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13* PREV SOC
o 7% 170.608,01 000 178.603,01 0,00

TOTAIS: 74 179,603.01 Q.00 176.803,01 0.00




MINISTERIO DO TRASALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP-SEFIP 8,40 {20/02/2620) TABELAS 41,0 (01/02/2020)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFI®

RESUMQ DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 28042020
HORA: 113533
PAG: 000710088

FGTS
N ARQUIVE: PeSYrOA4N0000-8
EMPRESMSSOSIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: H33B:aWW1g0C0000-1 INSCRICAO: 07.568,736/0001-81
COMP. 042020  CCOREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAR: 116 RATAJUSTADO: 000
TOMACORIOBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA CAPITAO PECRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO.  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800500
CIDADE: SOROCAEA UF. $2  CEP: 18051330 CNAE: 8300600
MODALIDADE ; “Branco™RECOLHIMENTO AC FGTS € DECLARAGAD A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGAQ SEM 13" SALARIO 176.603,01
REMUNERACAQ 13* SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 74
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITOFGTS ENCARGOS FGTS CONTRIS SOCIAL ENCARGOS CONTRIS SOSIAL TOTAL RECOLHER
14.368,24 0,00 020 0,00 1436824



MINISTERIO 0O TRABALHO £ EMPREGD - MTE MINISTERIO D4 FAZENDA - MFF DATA: 28/0472020

GEIP-SEFIP 8,40 (20V03/2020) TASBELAS 41,0 (01/0372020) HORA 11,3533
PAG 00080008
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVE SEFIP
EMPRESA

NCARQUIVG; PeSYrnoAdn0300-8
EMPRESMSSDCIACAD BOM PASTOR o DE CONTROLE: HBIBNI 190000001 INSCRICAQ: 07,658.736000181
COMP. 042020  CODREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 839  QUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 635 FAP: 138  RATAJUSTADG: 000
TOMADCR/GBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO; RUA CAPITAQ PEORD TAVARES 515 SALA 1 BAIRRO! VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONCERANTES800500
CiDADE: SORQCABA UF; 8F  CEP: 18051330 TELEFONE: 0015 3217 8262 CNAE: 8800500
VALOR CEV PREV SCC CALCULADO SEFIF: 1618887  CONTRIB SEGURADCS - DEVIDA: 16,344,738
SALARIO FAMILIA: 14586  RECEITA EVENTO DESP/PATROGINIO! 0,00
SALARIO MATERNIDADE; 000  PERC DE ISENGAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SENM ADICIONAL: 0,00 13 SALARIO MATERNIDADE 000
VALORES PAGOS COCP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS:! 5,00 COV PRODUGAO PI: 0.0
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000 COMPRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,08
COMPENSAGAQ
PERICOO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOUCITADO: 2,00
VALOR ABATIDO! 000 VALORA COMPENSAR: 0,00 VALCR EXCEDENTE AD LIMITE DOS 30%: 0.0
RETENGAO (LEI 9.741/58)
VALOR INFORMADO:! 0,00 VALOR ABATIOO PELO SEFIP, 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 000
BASE DE CALCULD. e 's A
1SANOS: 000 20 ANOS! 000 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: 0 CUANTIDADE: 0
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Séo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Séo Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que n&o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 20050027856-18
Data e hora da emisséo 06/06/2020 11:26:27
Validade 6 (sels) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag@o desta certiddo esta con(ﬁcionadé a verificaga@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Fnlha 1 ds 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS l;}\OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagzo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:38:28 do dia 27/12/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/06/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 2DFC.C12E.7867.BB61

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



FOLER JUDLLTARLO
JUSTICA DO TRABALIO

CERTIDEO WEGATYIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mowe: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAILS)

CHPJ: 07.668.736/0001-81

Cectidas 1°: 183870280/2019

Hepedicdo: 17/09/2019, as 08:25:24

Validade: 14/03/2020 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da duls
de sua expedigdo.

Ceibifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIALS), lnscritulw
no CNEJ sob o n® 07.668.736/0001-81, NEO CONSTA do Bance Nacional e
Levedores Trabalhistas. ’
Certidio emitida com base no art. 642-A da Consplidagao das f‘““" e
Trabalhe, acreseentads pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 1,(”1' 3
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribuaal Superiou di
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidic sio de responsabilidade dus
TEiBunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) Uies
anteriorses & data da sua expedigao.

N¢ ¢ass de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa &l rolagan
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fillals.

A aceita¢do desta certidic condiciona-se & verificagao de sl
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
ITnternet (Http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMEGED IMPORTANTE

¥eDo Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o datus
Tecessarios & identificagado das pessoas naturais e Juridicus
inadimplentes perante a Justicga do Trabalhc gquanto &s obrigagous
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgada ou su
acordes judiecilais trabalhistas, inclusive no congcernente aod
rg¢colhimentos previdehciérieos, a honcrarios, a custuas, «
emolumentos ol a recolhimentos determinados em lei; ou decurrentuy
de execuclo de acoxdos firmados perante o Ministério Piblice du
Trabalho ou Comi&sic de Conciliagis Prévia.

Livizdo® e Sagenlosat eadteran. jus, by



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina | de!

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 133.341/20-07
PROCESSO N° 2020/001035-3
Inserigio Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01

VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinenlados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o dircito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:00:27 h, do dia 04/03/2020.
Vilida até 04/05/2020.
Cddigo de autenticidade: EOBAD3EC11D28DAS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse. link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento:
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R N
CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO

CERTIDAO N°: 157.231/20-86

Certido via web
Inscrigao Imobilidria: 44.14.00.0261.01.000

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:22:41 h, do dia 06/05/2020.
Vélida até 06/07/2020,

Cédigo de autenticidade: 96A98969F68B2C60

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes",

AtengZo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°® Via 1
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Z BANCO DO BRASIL BASSOCTACAO BOM FASTOR

Autorizagdc para Liberacdo dos créditos - Pag302 01./04/2020

Favoracido Inscricio Bance Agencia Conta valor
Pagamentos para : 03/04/2020 Remessa : #
BARBARR CRUZ 134.567.278-01 001 6962-0 00.000.044,611-4 1.048,47
FRANCINY FARLAS YARED 339.234.728-03 ool 6962-0 00,000.034.261-0 1.951,06
ISABEL CRISTINA OLIVEI 114.350.618-96 001 6962-0 00.000.034.785-2 1.047,1¢
IZABEL DO CARMO ALMEID 156.730.948-84 001 6962-0 00.000.032.723-9 841,83
LUCILENE ZANETTI 141,702.228-06 o1 6962-0 00.000.005.288-4 1.574,15
MARCOS DE SOUZA RODRIG 414.195.958=81 001 6962-0 00.000.036,650-L 1.068,00
MURILO JORGE LEITE PIN 398.871.128-44 002 6962-0 00.000.005.182-9 1.318,18
TAIS CARMELITA DR SILV 423.405.708-83 001 6962-0 00.000.030.466-2 1.047,34
Total paxcial: RS 9.895,87 quantidada: 00008
Totakigeeal 3 RS CEONESENSIEEP quantidade: 00008
Solicit e autori a 1lib gioc para p to do Quive g do pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-
ni te con do 00008 registro(s) no valor total de RS 9.895,97 em favoxr do(s)

acima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia : 0151-0
Conta Coxrente Debitada: 00.000SSiSuSSsoumn




§

RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1

Nome do Empregado: 348 - BARBARACRUZ

CTPS N¥%Série: 00085732/00121/SP I Depto.: SCFV06A11 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 02/07/201¢ 2 01/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 2 15/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracéo base para fins de férias

0 1.700.20 0,00 1.700.20
DEMONSTRATIVO
Proventos [ Descontos
Abril 1 2020
43 - Férias 9 510,06 | 45- INSS Sobre Férias 51,00
50 - 1/3 de Féries 170,02
Total Proventos (A) RS 680,08 Total Descontos (B) | RS 51,00
Liquido a Recaber (AB) | Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS)
RS 529,08

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$7625,08"
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 628,08 (SEISCENTOS E VINTE
E NOVE REAS E OITO CENTAVOS), conforme dmrﬁh‘aﬁvo acima, referente as Fénas. :

, 03 de Abril de 2020 M Sl
Sorocaba, 03 de Abril de 202 f\ \‘N'd“??\o“hno s

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 348 - BARBARA CRUZ
CTPS N%Série: 00085732/00121/SP ] Depto.. SCFV08A11FEDERAL
Periodo aguisitivo:  02/07/2020 2 01/07/2021
Periodode gozo:  16/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAQO BASE PARA PAGAMENTO DE FERII)S Ve
/

: 1‘5R3"5§"s de férias

Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel Remuner’aoﬁ
0 \/*

0 1.700.20 0.00 PAG 00,20
DEMONSTRATIVO e oin o COLABORAGAO
Proventos lDescontos ST <l
Abril / 2020 s OO o ;’-——-‘c,- l\:
43 - Férizs 3 340,04 45-INSS Sobre Férias: | /I/QL{A’ = 34,00
50- 1/3 de Féries 113,35 gs = S——
Total Proventos (A) RS 453,39 Total Descontos (B) l RS 34,00

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTAE NOVE
RS$ 41939 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RSI7419i38
Recebi de ASSOCIACAO BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 419,39 (QUATROCENTOS E
DEZENOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020

Empregado
————TTE TR S e




De & ! 8GR = V1 gV dops
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1 ’
Nome do Empregade; 300 - FRANCINY FARIAS RODRIGUES
CTPS N°Série: 00014180/00314/SP [ Depto.: SCFV06 A11 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 01/11/201¢ 2 31/10/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 2 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Salario Variavel | Remuneracao base para fins de férias

0 3.192,07 0,00 3.192,07
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 1.596,04 | 45 - INSS Sobre Férias 178,99
50 - 1/3 de Férias 532,01
Total Proventos (A) RS 2.128,05 Total Descontos (B) | rRs 176,89

Liquido a Receber (A-B) Vaior liquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SEIS
RS 195106 | CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS 951,06
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.951,08 (UMMIL,
NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina:1 /1
Nome do Empregado: 290 - ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA
CTPS'N%Série:  00025065/00096/SP J Depto.: SCFV06 A 11 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  16/08/2018 = 15/08/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecunizrio:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Variavel | Remuneracdo base para fins de férias

1 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 850,10 | 45 - INSS Sobre Férias 8633
50 - 1/3 de Férias 28337
Total Proventos (A) RS 113347 Total Descontos (B) | R$ 86,33

Liquido 2 Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUARENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS)
RS 1.047,14

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ (1.047,14
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 1.047,14 (UMMIL, QUARENTA
E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

L OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS " pagnat /1

Nome do Empregado: 226 - IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA

CTPS N%Série: 00053067/00127/SP

[ Depto.. SCFV05A 11 FEDERAL

Periodo aquisitivo:  03/07/2019 2 02/07/2020

Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/04/2020

Periodo de Abono Pecunidrio:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual

Salario Variavel | Remuneracgo base para fins de fénas

0 1.365.11 0.00 136511
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril 1 2020
43 - Ferlas 15 88256 | 45- INSS Sobre Férias 68.25
50 - 1/3 de Férias 227.52
Total Proventos (A) RS $10,08 Total Descontos (B) | RS 88,25

Liquido a Receber (A

RS 841,83 CENTAVOS)

B) Valor liquido por extenso: (OITOCENTOS E QUARENTAE UM REAIS E OITENTA E TRES

Recebi de ASSOCIACAD
QUARENTA E UM REAIS

Sorocaba, 03 de Abril de

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 841,83
rtancia liquida de RS 841,83 (OITOCENTOS E

BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) @ impo

£ OITENTAE TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

2020
Empregado

[ OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.

|




RECIBO DE FERIAS Paginait 11

Nome do Empregado: 234 - LUCILENE ZANETI
CTPS N%Série: 00095759/00086/SP

Periodo aquisitivo:  03/07/2019 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

[ Depto.: SCFV0BA11FEDERAL

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 2.568.90 0,00 2.568.90
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 1.284.45 | 45 - INSS Sobre Férias 138.45
50 - 1/3 de Férias 428,15
Total Proventos (A) RS 1.712,60 Total Descontos (8) | RS 138,45
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, QUINHENTOS E SETENTAE QUATRO REAIS E QUINZE
RS 1.574,15 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.574,15
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.7

36/0001-81) a importéncia liquida de RS 1.574,15 (UMMIL,
QUINHENTOS £ SETENTAE QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS), conforme demonstrativo a

cima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

0BS. O recibo de Ferias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina:1/4
Nome do Empregado: 308 - MARCOS DE SOUZARQDRIGUES

CTPS N%Série: 00018861/00359/SP ] Depto.: SCFV06A11 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  02/03/2018 2 01/03/2020
Periodode gozo:  07/04/2020 a 21/0472020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faitas n3o0 justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragao base para fins de férias

3 1.734,57 0,00 173457
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Féras 15 867.29 | 45-INSS Sobre Férias 88,39
50.- 1/3 de Férias 28010
Total Proventos (A) RS 1.156.39 Total Descontos (B) | RS 88,39
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, SESSENTA E OITO REAIS)
RS 1.068,00

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R 1.068.00"
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 1.068,00 (UMMIL, SESSENTAE
OITO REAIS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 03 de Abril de 2020

Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empragador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de ferias.




RECIBO DE FERIAS Pagina:1 /1
Nome do Empregado: 225 - MURILO JORGE LEITE PINTO
CTPS N%Série: 00048016/00340/SP l Depto.: SCFV06A 11 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 @ 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo

Salario Contratual Saldrio Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias

1 2,146 96 0,00 2.146,96
DEMONSTRATIVO
Proventos 1 Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 15 1.073.48 | 45 - INSS Sobre Férias 113,18
50 - 1/3 de Férias 357.83
Total Proventos (A) RS 1.431,31 Total Descontos (B) [ rs 113,13

RS 131818

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1:318,18

£ DEZOITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.31 8,18 (UMMIL, TREZENTOS

Sorocaba, 03 de Abril de 2020
Empregado

OBS:: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. J
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1
Nomedo Empregado: 280 - TAIS CARMELITA DA SILVA

CTPS NYSérie: 00011800/00386/SP | Depto.. SCFV08A11 FEDERAL
Periodo aguisitivo:  03/07/2019 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  07/04/2020 a 21/0472020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragao base para fins de férias

0 1.700.20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020

43 - Férias 15 850,10 | 45 - INSS Scbre Férias 86.33
80 - 1/3 de Ferias 283,37

Total Proventos (A) RS 1.133,47 Total Descontos (B) ] RS 86,33

Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUARENTA E SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

RS 1.047,14

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.047,14

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 1.047,14 (UMMIL, Q.UARENTA
£ SETE REAIS E QUATORZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. -

Sorocaba, 03 de Abril de 2020

Empregado

L OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do pericdo de Gozo de férias.
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO M °;°"°“’ et
SECRETARIA DA FAZENDA Série 0
DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL ONLINE
Data de Emisséo
Nota Fiscal de Venda a Consumidor Online (NFVC-Online) 15/04/2020
3520.0433.8277.1400.0127.5600.0000.0000.2085.7077.1519 Data Saida
Chave de Acasso para consulta de autenticidade no site www.nfp.fazenda.sp.gov.br 16/04/2020
DADOS DO EMITENTE
YA ) RAZAO SOCIAL: ROSANGELA DA SILVA 11031993827
Biak marmiinx CNPJ: 33.827.714/0001-27
Data 2e Tmpresssie  ENDERECO: RUA ANNUNCIATA FAZZIO GRIZZI 193 CEP: 1806§-220
15/04/3020 16:07 BAIAROE JARDIM NOGUETRA MUNICIPIO:  sorccARA UF: sp
DADOS DO DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL: Associagdio Som Pastor CPF/CNPJ:  71.872.188/0001-086
ENDEREGO: fSua capitdo Pedro Tavares 315 CEP: 18051-330
BAIRRO: vila Espiritoc Santo MUNICIPIO:  SOROCABA
UF: SP IE:
ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICOS QUANT. K VAL UNIT. TOTAL
1 Marmitex 23,000 11,00 253,00
2 Marmitex feijoada 1,000 13,00 13,00
2808
oo .
opGY Q?’ Q:}\Q’P‘O :
W o> A
Pk ! ED1R ¢ [
.(\" /’d‘ it
\ - X il =
S
9
Informagtes Adicionais para o Fiszo
Rao Informado.
Informagdes Adicionais para o Contrituims
Ndo Informado.,
VALOR: 266,00
SEGURO: 0,00
FRETE: 0,00
DESPESAS 0,00
ACESSORIAS:
(-) DESCONTO: 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL 265,00
Pdgina 1 de 1




DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231433-9 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (semDV) 1653 SOROCABA ALEM LINHA
Centa corrente (com
DV) 646792

CNPJ 33.827.714/0001-27

Nome favorecido ROSANGELA DA SILVA 11031993827
* Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  41.701

Valor 266,00

Data transferéncia  17/04/2020
"C" - CPF/CNPL

diferente

Autenticagsio SISBB  99850F70D5163C7E

Assinada por 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 17/04/2020 09:36:27
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 17/04/2020 02:44:40

Transazao efetuada COM SUCESSO.

T G0 eff com por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.




432,82

NAo RECEBER APGS o VENCIMENTO
NAO RECEBER ApOg © VENCIMENTO

Apos o vencimento, des acessar
F FAZENDA.SOROCABA.S#G%V.BR M:us‘;:n
5 . : = AR emissio do Documento de Affecadacao com os
Apss o vencimento, devers acessar O site i Valores devidamente atualizados,
| FAZENDA s OCABA.SP.GOV.BRIIPTU H

|SISBE - syg

TEMA DE INFORMACOES ganco DO BRASTL
7/64/2628 - AUTO-ATENDIMENTO »
191260291

©9.44.41
COMPROVANTE pE PAGAMENTO

TLIENTE: ASS0CIACAD BOM PASTOR
AGENCTA: 191-9 CONTA: 231.433-9
iFETUADD POR: Jose ROBERTO RosA
onvenio PREFEITURA MUN SOROCASA
odigo de Barras £1670000604-4 32824404202-9

984220134805 27632320002-8
33 do pagamento 17/e4/2020
2lor em Dinheiro 432,82
lor em Cheque a,80
lor Total, 432,82

WCUMENTO: 841762
TENTICACAG SIsBs;
Ecp, 738.771.865.“8

sinada gor J7 110126 ADRIANA DA COSTA CAVFGS OSA
J8910718 JOSE ROB

17/04/2020 09:37:05
ERTO ROSA
'nsacdo efeluada com sucesso.

17/04/2020 03:44:40
Nsagdo efetiada corm Sucesso por; J5910718 JOSE ROBERTO ROSA

"
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=%
" ITANGUA - 18051.330 - SOROCABA | 5P 06/05/2020
s e ez Do e et O0MGERD 124,58
z Mo 2o rafordncis: Abi
= Numero da fatur: 10450857310 Tipo de clente: NBo mesiduncial  Estado da instaiocio: S50 Pauic
PR Newree v Com e k
Descrigio da sua fatura
RESUMO VALOR (R%) Histéric consumo )
Plano Contratado / Servigos Meneals 1 o de
b Outros Sarvicas 30,00 Total utlizado em min'ssg l
% o o !l o em '
Plano Contratodo / Sorvices Mensals [ das faturas com venzimonto e
Seocratana Elotrorca: 0,00
Flxo-Fixo Logal 400 rrin (e 9329 Tipo de Ligacso: Maarge Abell Malo
Tosat r32e Minctos Locais Utikzscos 1830 200 100
Ugocses Lig Locais Celular (VET 124 408 28
Ligacdes Locals Excedentes ooa
Ligacoer Locais para Caiutar (VCY) 128
Total 120
TOTAL GERAL A PAGAR 124,58
N
~N
Vive Valortza
Agtovetn on beneficos do Vivo Valiza ne App Meu Viva
S=
=
Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aj ivo Meu Vivo.0 detalh
também esté disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo & pode ser solicitado
imp , de forma ou ndo. Caso
ainda tenha dividas, ligue para nossa Central de.
Relaci no 103 15. P com
5 tals de fala/ 142
‘
by Mensagem para vocé
X ‘
Fique de olha! Os e-mails que a Vivo ulizs para enviar
> Conta Digital s8a sempro terminados om “@vivo.com.br”,
Es fotira referc-ac & declrorio d quiasdo anual do débtos & alitma o cumprimento do sus oigseies o bt
3 dez/2019, evceto. parceiamonton de oran Operaoras, samicos n&o Raurados, Gathos ° enha cuidado com outros remetentes, pois elos podem
ans nlio previstos. muvzmmmm - SO aprasentne riscos.,
N N
fen mantonhs o um dla o ovito o Gos sanvion ¢ 4 inclusis Hos oglon di do crédita. Pars. 2p&e o veaois ssdo <
m‘w-‘zﬁ;hmﬁ“ﬁ -on'\:;u- am:mkom:;nm £er incgersnaa Naitad:.en conlormicads m?mmmnmc mo*ru?waomrb?mns: p:-:
Atendimanto VIVO, liguo com 6 protocolo am n!::‘pm 10315 o142 para passoss com’ onpocisia v e iz
(165§ PA 36+ Vivo Fixn Classica. Meus Mrutas
e A AREs e "
Nome do Cliente \
Sr. Caixa, favor ndo receber mento parcial,
ASSOCIACAO BOM PASTOR =
Codige do chente oo N CuuR: Nimer da Fatura Data de Vencimanto Vator a Pagar (R%)
8999 4480 5679 899944305679-8 10480857310 06/05/2020 124,58

84880

vivo [\l

000001 6 24580082089 7 9448056791 O




NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGCOES - MOD. 22
Cadastro do Assinarte

Enceress: R PEDRO 15 COMPL TANGUA - 18051330 - SOROC/
Codigo do clierie: 8209 4480 5679 DV 8 sl
CNPUCPF: 0766873500081 Tipa de clieme: NEo realdencial Esiado do insmiagko. S50 Pauls
DETAL 0os POR NUW TELEF
Prostadora Telefonica NFFST 123860086-59
Telaforsca Brasil SA. | Av. Engenhelro Luz Carlos Berriny, 1376, £d. Eco Barnni - 0457836 S Psula SP série: UK subsérie:
CNPAOZ55815 - Insc: Esti; [ de: service de comunicaclo - CFOP 5300
SERVICOS Planc Contratado / Sorvicos Mensals / Descontes Data / Pariodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
1 FlxoFhicLocal 400 min GT2 UFS> 06/04/2020 8 05/052020  24% 368% P28
SUBTOTAL 9325
TOTAL 93,29
ASSOCIACAC BOM PASTOR 1-IN2-1965
Uigagdes Locals
SUBTOTAL
Ligactas Locss par Celulor (VED e
D=a Hora DuracSo Destino Nimero Tipo Hordrio fquota PIS/C Valon(R$)
2 10/03/2020 104712 00COI0 LIGACAD CELULAR AREA 1 15977554502 Vavivo Noeral * 25% s%?f"’ ozE
5 15/04/2020 ROS48 QOOME  LIGACAC CELULAR AREA 15 15097863346 VEVIVO Noprra| 2% 385% 10
SUBTOTAL 129
TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 048

T weonac sofico fomcroltissssdsissodbtaoger

“Base do calcule; 94,58 Alguot: 25%
PIS/COFINS Base de célculo: 70,53 Aliquota: 3,65% Valor do NSIQXOHNS‘. 2,58
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor do servigos de Telocom o FUST o 0,5% 30 FUNTTEL som repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prostadora
Telefonica Sas| §,A | CNPJO2S58157/0135-74

Onieos Jarvipas Data / Periodo. Allquota PIS/COFINS  Valor(R$
4 Apantadoc P10 19/0%/2020 2 18/04/2020 o 8.25% 30,00
m Servicos 30,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA g.gg
e o RS O 33 ;
bie/coss oo ae Chcue: 3900 Ao e L e i
TOTAL GERAL A PAGAR 12s.50
29/0472020 Banco do Brasil
g £336290846102028020
Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 20/04i2020 08:53:59
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.54.00
©191660191 SEGUNDA VIA @003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.433-9

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codiga de Barras 1-6 2089-7
99448056791-0  ©4808573199-9

Datz do pagamento 23/04/2022

Valor Total 124,58

DOCUMENTO: 942304
AUTENTICACAQ SISBE: 4.690.488.200.762.471

Transagao efeluada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,




A 299

Telefonica Brasll S.A
& Seu Demonstrativo de Despesas GRS Bk 2OPS 00, CPINE: (25581STRE01E
g € </ DNt o o b
8179 L
Local 15 Y1 | PP 1 TR R 198 P O T
11608 NEGOGIO —— COO CERRADC SPI s;é
nam——  ASSOCIACAO BOM PASTOR
;3'19{%%%9 0 v W §=== R MITREFIUZAAYRES 105 - PRQ ESMERALDA
. 2 04104810823 E====  13055-840 SOROCABA-SP
Total da Fatura Vencimento. Mes e .
30,00 15/04/2020 ey —= Vencimento
. 15/04/2020
Central de Relacionamento: 72080518890302500000008%1 720070420
10315
SERVICOS VALOR (RS) \ \
X 2 Servigo de
Plancs de Mawtos - Ligagdes Locais 30,00
Atendimento ao
Consumidor
(SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
: especiais de
ey 0 . falafaudicio,
B N sgORN acesso pelo 142,
a0 &= (6> Para saber qual a
i @L ' loja Vivo mais
: perto de vocé
) acesse
TOTAL A PAGAR R 30,00 WYLV, Com. br
\Contribuigio para o FUST ¢ FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada 4s tarifas. \

ANATEL 1331 0 1332 par Doficente= ouiitnes. Roourso 6o Fendimints VO iy

Importante: Pagando sua conta em dia, vock evita mulla de 2% e juros d2 1% 20 MEs,

S 1 142

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta disponivel em wwiw.vivo,com.br
A Telefénica Brasil S.A., em cumprimento & Lei Federal n°

foram quitadas, Esta declaragdo substitui, para a comprovagao do cumprimento das cbrigacdes
faturas vencidas em 2019. Este documento n@o quita parcelamentos, valorss co-faturades do outras cperadoras, cobrangas judiciais,
senvigos prestados & nao faturados e outras excagGes pravistas na Lei,

meuvivo e pode ser solicitacio impresso, de forma permanente ou rao,
12.007/08, declara que as faturas deste telefons, vercidas no ano de 2019,
do consumidor, as quitagdes das

0054 ASHEH00061 0001

O 0 0 0 0

ORecibo 56 sera do bi
............................................................... DS MBI o virasnsaversreenosssnsnnsmn amemne metns s onpmmedassiiesFosskossse

TELEFONICA BRASIL SA.

Lecal Teiefone s bV Complements

11808 2217-96080 0420 9 27910048 ——

Total da Fatura DV Vencimento e
30,00 7 15004120 V'vo
Noo R o

10291163

L o e



Local 11603

Telefone 3217-66020 vz
NRC! ono‘swm Uso NEGOCIO
Inscricio Estadual

e e o aka 70081

no ke ara) 0472020

de Telecomt I‘l‘iii- & Enisale DOV Séfe UT 00 boe - S < SLr:

15 1083835142 Ml"ll-i&-o CNPINF: 07,568, 157000°
Regime Especicl Proe. DAT 114397.80 Iitipeanaw v com ke Sﬂ\ £

U 1 81 O O 1 O 1 Y B ik
COD CERRALO SP1 5821
ASSOCIACAO BOM PASTOR

R MITRE FIUZA AYRES 105 - PRQ ESMERALDA
18055-840 SOROCABA - SP

Reservado a0 Fisco: C2AE 5402 BBCO AEEG 5822 ATTT 5FE3.8EB6

i
Total da Fatura Vencimento Més

Planos Contratados ~
PAm-erDo LOCJLMESAS Valor{RS)
Planod Nl um Locais
o1 FIX0 II.IMTFDO EI-PRESAS 16703720 A 1504720 200
| BB L . 1o\ v o msvsevrmessvbenisssorsmans’ abatianas ddatihasaiere s sttt s A GRSl R TS S RN ESERTAS 30,00
|
20/04/2020 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/e4/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©8.49.56
2191000191 SEGUNDA VIA o6
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-© CONTA: 231.433-9
‘ Convenio TELECOMUNICACOES DE
Codigo de Barras 8467 116-3
©9321796890-0  84209200415-1
Data do pagamento 23/04/2020
Valor Total 30,00
DOCUMENTO: 84232
AUTENTICACAO SISBB: 8.6EF.AAE.B7E.1D7.493
ICMS: Base de Calculo: 30,00 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 7,50
PIS: Base de Calculo: 250 Aliquota: ~ 0,65% Valor do PIS: 015
COFINS: Base de Cilculo: 22,50 Aliguota:  3,00% Valor do COFINS: 058

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
Débito Automatico
Basta preencher estefonnulério com seus dados e entregar no seu Banco

Autorizo o débito sutomatico mensal em minha conta corente dusvalores conslantes da Nota Fiscal de Servigos de Teleownmucagéesda Telefenica

[nRCdaConta _ottossicess

| Banco
| Conta Corvente
| Assinatura




22122 o

Tdnﬁm'aﬂmsils.km —
| F 0 Av. Engeriate Luc Covkrg B, 1375 - I
& 0GR Seu Demonstrativo de Despesas i PN
Y < T80 e e com e
165-1 L
Loca uso Illl"lIIII"llllll’llll"!l"lll]Illlllllllll'
11609 KEGOCIO S — DO CERRADC S°i 8521
Telefone oV c ===  ASSOCIACAO BEOM PASTOR

= R PEDRO TAVARES CAP 315 - ITANGUA

NR
323415570 2  omwoum  EESSS 13051330 SOROGABA.SH

00050847

Total da Fatura Vencimento Mes === i
157,35 1510472020 oo —= Vencimento
1510412020
Central de Relacionamento: T2060918893596500000001 12520070420
10315
SERVICOS VALOR (RS) \
Assinalura Mensal 58,37 Edcvige da
Qutros Serviges 98,99 Atendimento ao
Consumidor
(SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
fala/audicao,
acesso pelo 142.
Para saber qual a —
loja Vivo mais _—
perto de vocé —
B acesse =
=
TOTAL A PAGAR 3\% 15736 W vivo.com.br =
\ Comrlbuiqiop.moFUSTeFUNTTEL-iﬁ%dovanrdossquos-ﬁnrepmkhﬁfas. \ iE
Importante: Pagands s conta em dia, vood evite multa de 2% & juros de 1% 20 Nes. E
Mamsnmmmmmmammm; X 10315 ¢ 42, ol i E
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \ —
O relatério detalhnado esta disponivel em www.vive,com.brmeuvivo € pode ser solicitado imoresso. de forma pemanente ou néo, =
?Te&e,fénica Braséil S/}jegm cumprimento a Lei Federal n® 12.007/32, declara que as fe
oram quitadas. Esta aracdo substitui, pare a comprovacdo do cumprimento das 910472
faturas vencidas em 2019. Este documents nao qQuita parcelamentos, valores oo-fatmz 028
senvigos prestados e nao falurados e outras excegoes previstas na Lei,
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/6a/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©8.49.56
‘ : 0191000191 SEGUNDA VIA 2008
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
‘ CLXENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
. AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.433-9
s L DA e LN R
Codigo de Barras 84560000001-8  57361029116-9
TELERBNCABRASIL SA ey —— ©9323415570-8 megig‘og:;:
2 do pag o 2 0
Telefons Més oV Complemento N
\ Q1T bye s 2691004 ookl e
Total da Fatura ov Vencimento DOCUMENTO: 942303
157,36 8 15/04/20 AUTENTICACAO SISBB: 9.D79.95E.EFD. 944, F83
Transagac efelliada Gom suCassa por: J71107126 ADRIANAT
e e

573610291169 093234155708 042092004

| e e



~ o ont 2ze s LD S409540. 99 CEP MBI
AAARLD de Telecomunicagdes B A i 0t b T T ey SN

¥ ;’.' ';'\: /] Raghrs Expeciel Proz. DRT $-44307.50 Wi o b
1 i
P 19 P 8 @t
Local 11608
Telefo 445570 CDD CERRACO SP1 8521
ARG oS0 s NEGOCIS. ASSOCIACA® BOM PASTOR
Inscricio Estadual o* R PEDRO TAVARES CAP 315 - ITANGUA
CNPJj CPF N° 07 588.736/0001:81 18051-330 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Mes
157.3% 150472020 02020

Resenvaco s Fisco; 0BTA 32CA 4532,8980 5482 8588 04DB 8548

Assi Valug??\
w1
Sublotgl B e R ET PR 37
Outros Servigos
S ol b O R e L e ———————— &%
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1CWS: Base de Cilculo: Alquot: ™ Valor do ICHS: [—

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
Débito Automatico
Basta preencher este formulario com seus dados e entregar no seu Banco

—

L 321 Lo i
Autorizo o débito automatico mensal em minha conta corrente dos valores constantes da Nota Fiscal de Servicos de Tel

ces da T
[ veme NRCdaConta 06209142382
| CPFICNPY | Banco
| Agéncia Conta Corrente

|Data / / | Assinatura




a : N 19605013 252 242/0420-00002/00002 Td‘hiulms‘k
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Y {1 Y Y Y PO O O [ X Y
Local 11609 y
Telefone 3234-1857 0 pv2 COD CERRADO SPI $821
NRC 08208142382 Uso NEGCCIO ASSOCIACAC BOM PASTOR
Inscrigao Estadual n® R PEDRO TAVARES CAP 315 - ITANGUA
CNPJ CPF N® 07,668.73610001-31 18051-33¢C SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Més
18573 15042020 042020
2027 SOROCABA 3 vez 8‘§ N
o : 0]
1821 x 4 ¥ ‘\f'g% 8%
2 0800 P 108 0%
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e
1CWS: Base de Calculo: 157,36 Aliquota: 25% Valor do ICIS: 3934
PIS: Base de Calculo: 118,02 Aliquota:  0,85% Valor do PIS; 076

COFINS: Base de Calculo: 18,02 Aliguola; ~ 3,00% Valor do COFINS: 354

N0 OO 0






3 Telofonica Srasil §.4, Ko gz =y
V i vo Seu Demonstrativo de Despesas e e ey et Mongfse
1E DIV DA 2BT14E0 CNPIMF. 02,553 1571000452
. NI oA i com b
374
Local Uso
11609 TRONGG DOR
ASSOCIACAC BOM PASTOR
g’zﬁf%'(‘)%o o 5 NRC R PEDRO TAVARES CAP 315 - ITANGUA
o 7 03627311363 18051-330 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Més
76091 151042020 0472020
Central de Relacionamento:
10315
SERVIGOS VALOR (RS) \ \
Flanos de Minutos - Ligagdes Locais 7,22 Sorpo e
Gomunicagao de datos 1,496,865 Atendimento ao
Qutres Senvicos 1.496,65CR o
Ligagdes para Colviar y 43,73 Consumidor
g s
Chamada Langa Distancia Naconal Vivo 15 298,96 (SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
falalaudicdo,
acesso pelo 142.
Para saber qual a
loja Vive mais
perto de vocé
acesse
TOTAL A PAGAR Vi comby

Kcomm@omomenmna_-15%awnrmmm-mrmmasmA

\_

Importante: Pagando sua conta em dia, voos evita multa de 2% e juros de 1% a0 Més,
ANKTEL 1331 g 1332 pirs Defeknios i, Recursa o srondmente VIVO pue com o pretosni om m3os para 10319 ¢ 142 para dalcontes audtvs.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O refetério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou n3o.
:\ Tdeﬁﬁﬁmﬁé&&, em wgnma a Lei Federal n® 12.007/09, declara que as faturas deste telefone, vencidas no ano de 2019,
loram quitadas. declaragdo itui, para a comprovagdo do cumprimento das obrigagies do consumidor, as quitagdes das
faturas vencidas em 2018. Este documento n2o quita parcelamentos, valores co-faturados ge outras operadoras, cobrag:as Judiciais,
SeIVigos prestados & N&o faturados e outras exce¢des previstas na Lei,

H31 RIS 000V1 003D,

O Recibo so sera valido com GI0 GU ap & bancario,
............................................................... DESTAQUE AQUI
TELEFONICA BRASIL SA.
Logal Telefone Mgs Complemento
11508 #321-00800 04720 21006
Total da Fatura ov Vencimento
76091 9 15104120
Nao sor < s

uentiagdn dy Agaran Aurareado - Mo valo como tacky

4630000007 1 008000
IllmlIlllglnlmlllllllglml“&mlﬁ?nggﬁﬁhml-lglllzg:mi‘lﬁzlnnm
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R e s TR

Locat 11809
e . Uso TRONGG DOR ASSOCIACAO BOM PASTOR
Inscrigho Estadual n® R PEDRO TAVARES CAP 215 - ITANGUA 9
CNPJ 1 CPF N 07 £63.7360001-81 18051-330 SOROCABA - SP VPIINSTRRR - ¢
Towt da Fatura Vencimento Wés

75091 150472020 0472070

Reservado ao Fisco: DOE1 TEBZA133 DSSB E258.9E0B 5286 4202

Planos Conmatados Valor(RS) )
PANSS - VIVO FIXO CLASSICR MEUS MINUTOS
Comunicagio de dados
001 DOR 15 CANAIS 35 NESES-MENS 1603720 A 150420 165685
Suslotl | C ¥ 2 1.495,65
Plano de Minutos - e5 Locais
002 3000 MINFIXQFIKO LOGAL HOR NORMAL 1603720 A 1504720 “7.22
SubKid X . PR . e
= '
[ 15 CANAIS 35 161027204 1544720 1496,85CR
DR VIVO %MM 115,70¢
% gm 16403720 A 15704720 1 178
o POyt s R T RS AR Sy RS2 TNk €17 LI PR OPRP T 1.436,65CR
Opersd, idads
i QARD TBawy  F NERA 7
AREADIS ol o3H31 23 NORMAL g
AREAQTS VvO 11403 134 MAL 11
AREADTS CLARD 15458 20 NORMAL 86
AREAD! CLARO 184 1303 160 NORMAL 25
AREAD'! VND mssw 13 NORMAC 30
AREA-0% VIVO 17HI 34 NORMAL )
AREA-Y CLARD omzwg 7 RMAL ZS
1 mg 17HOSML 3 NORMAL 25
AREA0T QAR 09RS24 07 NORMAL 1%
AREA QARD 1IREENDE 0 NORMAL 26
ARERD1 %vAgo 23 num gx
019 AREA NGO 1THIINGS NORMAL i
20 AREADT o 17HNRA 5 NORMAL 11
1 ”‘5‘31 NG 1THANSS 11 NORMAL %
% wo ATHATVED 0 NORMAL
AREAD! o { 3 19 NORMAL %
AREAD 81 11 06  NORMAL 13
ARB\:S qsn 12 NORMAL
AREA wo O 1ENR4 NORIZAL :
g ﬁgﬂ GLARC 130 NOH 1
i ARERD o e 2 oL 2
] NORMAL 3
%0 AREAL VIvO 10r{163D4 A 3
83' mior mwo } : 15 NORMAL 62
8 ARhs TR iSean : 3
Mj QARD TAHIEWE 23 NORMAL g
L ;
03 AREAD ™ 1aHSohRd 14 NORMAL ;
09 AREAD] CLARD m«m% 17 NORMAL .41
a0 :n TV}VMO } 0% “ouw& ,g
gz A GARD mmﬁ 85 NORMAL 07
% AReA WO 2 6 5
g AR VIVO m PNORMAL 85
4 0’ ol 1IN 8 NORMAL 0,94
% 99}“2“3 :n umg ‘%1m 2 NORMAL
049 ms&%z AR ™ 15H30ME 5 NORMAL 14
\
ICRS: Base de Calculo: RO Aliquota: o”» Valor do ICHS: Samiusiariias

Para sua comodidade, cadastre ja sua conta em
Débito Automatico

AL il i) |

Servigos de Telecomunicagdes da Telefonica

Autarizo ¢ cébito autematico mensal em minha conta corrente dos valates constantes da Nota Fiscal
[ niome NRC da Con a1t
| CRF/CNPY | Banco
| Agéncia | Conta Carrente

|pata /1 | Assinatura




1IRIOHIGa urasi o.M
. Nota Fiscal Fatura de Servigos " "*4RSUMEMAIMIIE oo um oes o, 175 ot
v 'vo de Telecomunicagdes e, S Ot TE" FRSSERI1Z Me 2874 4000 CHPURIF: .58 57001.55
Regiio Esposial Proc, DRT 1343790 Wt e com ke

13192
%ol‘:‘o"%g?lm'ﬂ 7
olefone DV
NRC 05627311353 Uso TRONCT DDR ASSOCIACAC BOM PASTOR
Inscricio Estadual n® R PEDRO TAVARES CAP 315- TANGUA
CNPJ I CPF N* 07,566.T35/0001-81 18051-330 SOROCABA - SP
Tetal da Fatura Vencimento s
760,91 150472020 042020
AREA ™ 15H3IMA2 9 NORMAL 70
AREA ol 1iHG NORMAL 1
AREA o) “’”"ﬁ NORMAL 12
AREAD1 ko) b NORMAL 04
AREA CLARD 0BHEIMAD 2 NORWAL 2%
AREAD1 ol M0 5 NORMAL 12
AREAGH VWO TEREIMG SQRIAL 3
o WO 7RI NORMAL
AREA CLARD 0BHEEM 18 0 NORMAL 73
e e i 2 NORWAL 7
ARER.D1 VO 18H3 1147 NORWAL ;
AREAD VNG 3 DE  NORMAL 42
ARERD1 VNG 1aH13M08 38 noRsal 0
ARERG1 &AR0 14HADAZ 29 NORMAL 0.9
ARER 0 (e NORMAL 12
AREA, VWO 1 A NORMAL 63
015 GLARD 1415 NORMAL 45
AREA01S ) 11H3M1E 0 NORMAL ¥ij
AREAL QAR 1841 4 NORMAL 3
REA- VNGO '3 NORMAL 55
AREA.01 Yo 5 & NORMAL i
AREAL A 17H1; 111 NORMAL 70
& AREA o Hista: 5 NOAVAL il
Sublolal : ) HERsA 5 LR
S el ' UF g
o B 3t SAD PAULD T e B3 Dertucson 15
7 3 SRO PALLO ! 13 DFERENCIADA 24
G em L EBE S Boeg U s
028 DEBITG CONSUMO MININD & Z oAt
I3 75 o4 0 in e o4 b bR e a Sy wos o5 o VRS Yo o ra e M ko e sssa sl S S its SR 29995
29/04/2020 Banco do Brasil
G3362508461020
Ez Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 29/04/2020 08
SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.49.56
£191060191 SEGUNDA VIA 2008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.433-9

Convenio TELECOMUNICACOES DE
Codigo de Barras 84630000007-8  60911029116-6
©09332100800-0  ©4201280415-8

Data do pagamento 23/84/2020

Valor Total 760,91

DOCUMENTO: 942301

AUTENTICACAO SISBB: 7.098.97C.A2D.E73.FAA
ICMS: Base de Calculo: 750,91 Aliqueta: 2% Valor do ICWS: 190,25
PIS: Base de Calcuto: 570,67 Aliguota:  0.65% Valar dn PIS: a7m



2 BANCD DO BRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

9.004,14

guantidadsa: 00011

Autorizacdo para Liberacio dos créditos - Pag302 24/04/2020

Favorecido Iascricio Banco Agencia Conta Valox
Paganmentos para : 28/02/2020 Remessa : 000462

CAMILA CRISTIANE DA SI 457.804.128-75 001 6962-0  00.000.034.661-6 786,35
GENI DE ALMEIDA RODRIG 229.573.058-95 001 6962-0  00.000.013.533-X% 757,66
JULIANG ANDRADE DE SOU 414.583.608-14 oo1 6962-0  00.000.007.556~6 846, 60
KAUANE VICTORIA PONTES 476.744.378-41 001 8962-0  00.000.032.303~9 786,35
LIGIA MOTTA CORDEIRO 141.767.328-42 001 6962-0  00.000.022.362-X 786,35
LUCILENE ZANETTI 141.702.228-06 001 6962~0 00.000.005.288-4 1.153,45
MARCOS DE SOUZA RODRIG 414.155.958-81 001 6962-0 00.000.036.650-1 802,25
TAXS CARMELITA DA SILV 423.405.708-83 001 6962-0  00.000.030.466-2 786,35
VAIDEVINA MARIA NUNES 110.413.208-03 002 6562-0 00.000.021.692-5 786,35
VANUSA FREIRE 283.239.618-67 001 6962~0  00.000.045.762-2 725,08
YASMIN FERNANDA DA SIL 405.709.158-05 001 6962-0  00.000.026.356-7 786,35

9.004,14

quantidade: 00011

Solicitamos e sutorizamos a liberagio para processamento do arquive gerads pelo

aplicative Pagamentos de fornecedores, salariocs e outxos, transmitido eletro-
nicamente contendo 00011 registro(s) no valor total de RS $.004,14 em favor do(s)
acina relacionado (s).

Prefixo da Agéneia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.433-9

£ s

i

ASSOCIACAO BOM PASTOR-q)iCMi: i




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1

Nome do Empregado: 288 - CAMILA CRISTIANE DA SILVA

CTPS N%/Série: 00000317/00424/SP

| Depto.: SCFV086 A 11 MUNICIPAL

Periodo aquisitive: g3/07/2019

a 02/07/2020

Periodo.de gozo:  27/04/2020

a 08/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas n@o justificadas no periodo aquisitvo | Salério Contratual Saldrio Variave] | Remuneracio base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 226,69 45 -INSS Sobre Férias 17,00
Total Proventos (A) RS 226,69 Total Descontos (B) | RS 17,00
Liquido a Receber (A-B) Valorliquido por extenso: (DUZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
RS 209,68
Maio / 2020
43 Férias 6 240,04 | 45- INSS Sobre Férias 2550
Total Proventos (A) RS 340,04 Total Descontos (B) [ RS 25,50
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO
RS 314,54 CENTAVOS)

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

VALORLIQUIDO A RECEBER: R$ 524,23
Recebi de ASSOCIACAQ BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.7386/000
E QUATRO REAIS E INTE E TRES CENTAVOS), oonfe%e demanstrative acima, referente as Férias.

1-B1) a importancia liquida de RS 524,23 (QUINHENTOS E VINTE

~

7({5(0\?7
NP PR SO

A‘\’S of Empregado
o~
- A/ A
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1 .

Nome do Empregado: 288- CAMILA CRISTIANE DA SILVA REibiain gy
CTPS NY/Série: 00000317/00424/SP | Depro.: SCFVos A11MUNIGIPAL __ "X A ABORAGAQ
Periodo aquisitive: 03/07/2020 a2 02/07/2021 s oiias et
Periodo de gozo:  07/05/2020 = 11/06/2020 Periodo de Abono Pecuniario: e AN T P

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

SE03S

Faltas nao justificadas no periodo aquisitive | Salario Contratual Salario Variave) Remunerg;a'o_ﬁse para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Majo / 2020
43 - Férias 5 283,37 | 45-INSS Sobre Férias 2125
Total Proventos (A) RS 28337 Total Descontos (8) | Rs 2125

Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS £ DOZE CENTAVOS)
RS 262,12

VALORLIQUIDO A RECEBER: RS 262,12

Recebi de ASSOCIACAO BOM PAST! OR (CNPJ: 07.668.736/0001-81
SESSENTAE DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS), conforme demonsrative acima,

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

) aimporiancia liquida de RS 262,12 (DUZENTOS E
referente as Férias.

Frmaranadas




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1

Nome do Empregado: 238 - GENI DE ALMEIDARODRIGUES

CTPS N°Série: 00007951/00319/SP [ Depto.; SCFV06 A11 MUNICIPAL
Periodo aquisitvo: 03/07/2019 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nac justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Saldrio Varidvel | Remuneracéo base para fins de férias

0 163815 0,00 1.638,15
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 218,42 | 45-INSS Sobre Férias 16,38
Total Proventos (A) RS 218,42 Total Descontos (B) | RS 16,38
Liquido a Receber (A-8) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS)
RS 202,04
Maio / 2020
43 - Férias 6 327,83 | 45-INSS Sobre Férias 24,57
Total Proventos (A) RS 327,63 Total Descontos (B) | Rs 24,57
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E TRES REAIS E SEIS CENTAVOS)
R$ 303,06

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 505,10

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 505,10 (QUINHENTOS E
CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS), conforme demé?zran’\c acima, referente as Férias,

N
S 4
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 20 R
s A\'o

N »00 Empregado
m\?\?io“ i
0
RECIBO DE FERIAS PAG -
Nome do Empregado: 238 - GENI DE ALMEIDA RODRIGUES O el AR ACAD
CTPS N*/Série: 00007961/00319/5P

| Depto.: SCFV06 A 11 MUNICIPAL | ERIMIAZS = iy A 4]
Periodo aquisitvo: 031072020 = 02/07/2021

I o = i Jf
Perfodo de gozo:  07/0522020 & 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario: N

=X 3
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DEFERIAS /=~ | —— T

e

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Variavel | Remuneraco base para fins de férias
| 0 1.638,15 0,00 1.638,15
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020
43 - Ferias 5 273,03 | 45 - INSS Sobre Férias 20,47
Total Proventos (A) RS 273,03 Total Descontos (8) | RS 20,47
Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso; (DUZENTOS E CINQUENTAE DOIS REAIS E CINQUENTAE SEIS
RS 25256 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 252,56

Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 252,56 (DUZENTOS E
CINQUENTAE DOIS REAIS E CINQUENTAE SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Serocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 242 - JULIANO ANDRADE DE SQUZA

CTPS N%Série: 00084091/00359/SP I Depto.: SCFVO6A 11 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2019 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 08/052020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneragéio base para fins de férias

0 1.830,49 0,00 1.83049
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 244,05 | 45 - INSS Sobre Férias 18,30
Total Proventos (A) RS 244,06 Total Descontos (B) | RS 18,30

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E VINTE E CINCO REAS E SETENTAE SEIS
RS 22576 CENTAVOS)

Maio / 2020
43 - Férias 5 366,10 45- INSS Sobre Férias 27,48
Total Proventos (A) RS 366,10 Total Descontos (B) | R 27,46

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E TRINTAE OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO
RS 338,64 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER:R§ 564,40

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668,736/0001-81 ) aimportancia liquida de R$ 564,40 (QUINHENTOS E
SESSENTAE QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS), conforme demonstrative acima, referente as Férias.

; 1)
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 %‘“\(?b% S
AR 06 Empregado
\jk i 0\!P\ :
5,
i 48—
- R
RECIBO DE FERIAS | PRBEEEd] 20
Nome do Empregado: 242- JULIANO ANDRADE DE SOUZA oo A COLABORAGAD
CTPS N%Série: 00084091/00359/SP | Depto.. SCFVOBATIMUNICIPAL |~ ~ . ~/A i
Periodo aquisitvo: 03/07/2020 @ 02/07/2021 R =
Periodo de gozo:  07/05/2020 2 1110572020 Periodo de Abono Pecuniario: [ A
CALCULO DA REMUNERAGAOQ BASE PARA PAGAMENTO DE FERIASRS —=
Faltas nao justificadas no periodo 2quisitivo Saléri tratual Salario Varidvel | Remuneragzo base pars fins de férias
0 1.830,49 0,00 1.83049
DEMONSTRATIVO
Proventos | Pescontos
Maio / 2020
43 - Férias 5 305,08 | 45- INSS Scbre Férias 22,88
Total Proventos (A) RS 305,08 Total Descontos (B) | Rs 22,88
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
RS 282,20
VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$ 282,20
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.868.736/0001-81) & importancia liquida de RS 282,20 (DUZENTOS E OITENTA
DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS), canforme demonstrativo acima, referente as Férias.
Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 273 - KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA

CTPS N%Série: 00004968/00915/SP ] Depto.: SCFV06 A11 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 03/07/201¢ 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 2 05/05/2020 Periodo de Abono Pecunidrio:

CALCULO DA REMUNERACAC BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justiicadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracao base para fins de férias

0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Abril / 2020
43- Fénas P 22669 | 45- INSS Sobre Ferias 47.00
Total Proventos (A} RS 226,69 Total Descontos (B) [ Rs 17,00

Liguido a Receber (A-B) Vatorliquido por extenso: (DUZENTOS € NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
RS 209,69

Maio / 2020
43 - Férias G 240,04 | 45- INSS Sobre Férias 2550
Total Proventos (A) RS 340,04 Total Descontos (B) | RS 25,50

Liquido a Receber (A-B) Valorliquido por extznso: (TREZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO
RS 31454 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 524,23
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 524,23 (QUINHENTOS E VINTE
E QUATRO REAIS £ VINTE E TRES CENTAVOS), ?rme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020 O(%(b ‘b :
»',\\_0% n\}@eg Empregado

/]

RECIBO DE FERIAS PF\W%?
Nome do Empregado: 273 - KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA N S R ACAD
CTPS N/Série: 00004958/00915/5P [ Depto.. SCFV06 A 11 MUNICIPALT ERWG /==~ 7" ¢
Periodo aquisiive: 03/07/2020 @ 02/07/2021 - T i
Periodo de gozo:  07/05/2020 & 11/05/2020 Periodo de Abono Pecunidio: N — ) 7 S ’

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faitas n3o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variawvel Remuneracio base para fins de férias

0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020

43 - Férias 5 283,37 | 45-INSS Scbre Férias 21,25
Total Proventos (A) RS 283,37 Total Descontos (B) | RS 21,25

Liquido a Receber (A-8) Valorliquido porextenso: (DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)

RS 262,12

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 262,12
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 262,12 (DUZENTOS E
SESSENTAE DOIS REAIS E DCZE CENTAVCS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 284 - LIGIAMOTTA CORDEIRO
CTPS N*/Série: 00037548/00175/SP

Periodo aquisitivo: 03/07/2018 @& 02/07/2020
Periodo de aozo:  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecunizrio:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

[ Depto.: SCFV06 A11 MUNICIPAL

Faltas nao justificadas no periodo aquisitvo | Salario Contratual Salario Varidvel Remuneracdo base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Ferias 4 226,69 | 45-INSS Sobre Férizs 17,00
Total Proventos (A) RS 226,69 Total Descontos (8) | RS 17,00
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTAE NOVE CENTAVOS)
RS 209,89
Maio / 2020
43 - Férias & 340,04 [ 45 - INSS Sobre Ferias 25,50
Total Proventos (A) RS 340,04 Total Descontos (B) | Rs 25,50
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E QUATORZE REAIS £ CINQUENTAE QUATRO
RS 314,54 | CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 524,23
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.6
E QUATRO REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS), co

Aﬁgﬂ””w
N
e

68.736/0001-81) a importancia liquida de RS 524,23 (QUINHENTOS E VINTE
nforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado

——

pa)
RECIBO DE FERIAS pAGﬁ@t’GRSOS
Nome do Empregado: 284 - LIGIAMOTTA CORDEIRG MUBZCRIS 1880
CTPS N%/Séris: 00037548/00175/SP | Depto.. SCFV06 A11 MUNIGIPAL TERKID LE LUy ™
Pericdo aguisitivo: 02/07/2020 & 02/07/2021 I A W
Periodo de gozo:  07/05/2020 2 11/05/2020 Periode de Abone Pecunidrio: N° WA F— 3
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIA§_ ] _Eﬁé:a i
Faltas ndojustificadas.no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Varidvel Remuneracio base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos [ Descontos
Maio / 2020
43 - Férias 5 283,37 | 45-INSS Sobre Férias 21,25
Total Proventos (A) RS 283,37 Total Descontos (B) | RS 21,25
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)
RS 262,12

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 262,12
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001
SESSENTAE DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS), conforme dem

Sorocaba; 24 de Abril de 2020

-81) aimportancia liquida de RS 262,12 (DUZENTOS E

onstrativo acima, referente as Férias.

FEmnrenada



RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1

Nome do Empregado: 234 - LUCILENE ZANETI

CTPS N%Série: 00095759/00096/SP l Depto.; SCFV06 A11 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 93/07/2018 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 08/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitive | Salério Contratual Sazlario Variave| Remuneracio base para fins de férias

0 2,568,380 0,00 2.568,90
DEMONSTRATIVO
Proventas | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 342,52 | 44-IRRF Sobre Férias 34,67
45 - INSS Sobre Férias 2589
Total Proventos (A) RS 342,52 Total Descontos (8) | s 60,36

Liquido 2 Receber (A-8) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
RS 282,16

Maio / 2020
43 - Ferias 8 513,78 | 45-INSS Sobre Férias 38,53
Total Proventos (A) RS 513,78 Total Descontos (B) I RS 38,53

Liquido a Receber (A-B) Velor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E SETENTAE CINCO REAS £ VINTE E CINCO
RS 47525 CENTAVOS)

VALOR LiQuIDO A RECEBER:RS 757,41
Recebi de ASSCCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquidade RS 757,41 (SETECENTOS E
CINQUENTAE SETEREAISE QUARENTAE UM}E?\II:I‘{&/IOS), conforme demonstrativo acima, referente as Farias.

L

7
J { & -
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 - MALOY oy
CG"\"?E.GVW Empregade
RECIBO DE FERIAS PAGO UEAEC j
Nome do Empregado: 234 - LUCILENE ZANET] L s o
— ST T L0 AT QAU R
CTPS N*/Série: 00085755/00086/SP | Depto.: scFVoB ATT N:umm;r«m_,*'=“'-§§“_“l.x e ,} <
: PPy i
Periodo aquisitvo: 03/072020 = 62/07/2021 T ORI TR
Periode de gozo: 07/05/2020 3 11/05/2020 Periodo de Abono Pecunianio: N et g
145245 -

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FE
Faltas ndo justficadas no periodo aquisitive | Salario Contratual Salario Varidvel Remuneracio base para fins de ferias

0 2.568,90 0,00 2.568,90
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020

43~ Férias 5 428,15 | 45-INSS Sobre Ferias 2,11

Total Proventos (A} RS 428,15 Total Descontos (B) | R$ 32,11
:quldo a Receber (A-B) Velorliquido por extenso: (TREZENTOS E NOVENTA S SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS)

s 396,04

VALORLIQUIDO A RECEBER: R$ 398,04

Recebi de ASSOCIAGAD BOM PASTOR (CNPJ: 07 668.736/0001-81) aim i3 [
1 07.668. pontancia liquida de RS 395,04 (TREZENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020




RS 267,42 CENTAVOS)

Vetor liquido por extenso:

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 308 - MARCOS DE SOUZA RODRIGUES
CTPS N°/Série: 00018861/00359/SP ‘ Depto.: SCFV086 A11 MUNICIPAL
Periodo aquisitive: 02/03/2018 a2 01/03/2020 =
Periodo de gozo:  27/04/2020 2 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Falas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Salario Varidvel Remuneracio base para fins de férias
3 1.734,57 0,00 1.734,57
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 231,28 | 45-INSS Scbre Férias 17f>4
Total Proventos (A) RS 23128 Total Descontos (B) | Rs 17,34
Liquido a Receber (A-8) Velorliquido por extenso: (DUZENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)
Rs 213,94
Maio / 2020
43 - Férias ] 4681 | 45-INSS Sobre Férias 26,02
Total Proventos (A) RS 346,91 Total Descontos (B) [ Rs 26,02
Liquide 2 Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E VINTE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)
RS 320,88
VALOR LIQUIDO A RECEBER: R§ 534,33 -
Recebi de ASSOCIACAC BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81 )a importénc:g hqunf!a de RS 534,83 ’(:Q.L'HNHENTOS E
TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTAE TRES CENTAVOS), conforme demonstrative acima, referente as Férias.
i ARES
Sorocaba, 24 de Abrif de 2020 %0 o\ 2 e—
O 0
—Eme =
=== Y &“.
| RECIBO DE FERIAS i 930S
Nome do Empregado: 308- MARCOS DE SOUZA RODRIGUES A ] .P ] :\:;AT":JU
CTPS N%Série: 00018261/00350/5p | Depta.: scFVOs AT MUNICIPALTERMG DE V=" =
Periode aquisitivo: 02/03/2020 a2 01/03/2021 | 7 B
Periodo de gozo: 07/05/2020 3 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario: N°® -——ﬁo (})S ]
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FE 2]
Fahas nao justificadas no periodo 3quisitivo | Salédrio Contratual | Salario Veriavel | Remuneracio base para fins de ferias
9 1.734,57 0,00 1.734,57
DEMONSTRATIVO
Proventos ' Desc
Maio / 2020
43 - Férias 5 289,10 [ 45- INSS Sobre Féras Cy
Total Proventos (A) RS 289,10 Total Descontos (B) | rRs 2168
Liquido a Receber (A-B)

(DUZENTOS E SESSENTA £ SETE REAIS € QUARENTA EDOIS

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 267,42
Recebi de ASSOCIACAG BoM PASTOR (CNPJ:
SESSENTAE SETE REAS £ QUARENTAE DO

Sorocaba, 24 de Abri] de 2020

-_—

074868.73510001-31) @ importancia liquida de RS 267 42 (DUZENTOS &
IS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Empreaada




RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 280 - TAIS CARMELITA DA SILVA

CTPS N%Série: 00011900/00386/SP

| Depto.: SCFV0E A 11 MUNICIPAL

Periodo aquisitivo:  03/07/2018  a 0210712020

Periodo de gozo:  27/04/2020 2 06/05/2020

Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Salaric Variave! Remuneragdo base pars fins de férias
] 1.700.20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos ]Descomns
Abril / 2020
43 - Férias 4 226,68 | 45- INSS Sobre Férias 17,00
Total Proventos (A) RS 226,69 Total Descontos (B) | Rs 17,00
Liquido 2 Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (DUZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
RS 20969
Maio / 2020
43 - Férias 3 340,04 | 45 - INSS Sobre Férias 25,50
Total Proventos (A) R$ 340,04 Total Descontos (8) [ RS 2550
Liguido a Receber (AB) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS & QUATORZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO
RS 314,54 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 52423
Recebi de ASSOCIACAD BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia i
E QUATRO REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS),

conforme demonstratvo acima, referente as Férias,

quida de R$ 524,23 (QUINHENTOS E VINTE

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

il
280

Empregado

W
Sy - —

N
,&\?‘

RECIBO DE FERIAS

‘ Nome do Empregado: 280 - TAIS CARMEL ITA DA SILVA

| CTPS NSérie: 0001 1900/00386/SP | Depto: SCFVOB AT MUNICIPATE!
Periodo aguisitivo: 03/07/2020 2 02/07/2021 1
Periodo de gozs:  67/05/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario: N _-—;——E'y-";;f et
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE F%?{Ai_ﬁ.\ﬂ-—-—-
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Varave! I Remuneragao base para fins de férizs
0 1.700,20 0,00 1.700.20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020
43 - Férias 5 28337 | 45- INSS Sobre Férias 21.25
[_ Total Proventos (A) RS 283,37 Total Descontos (8) | RS 21.25
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS £ SESSENTAE DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)
RS 262,12
VALOR LIiQUIDO A RECEBER- RS 262,12
Recebi de ASSOCIACAO ROM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81 )2 importancia liquice de R$ 262,12 (DUZENTOS £
SESSENTAE DOIS REAIS £ DOZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referents as Férias,

Sorocaba, 24 de Abrif de 2020

Empregado



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 251 - VALDEVINA MARIANUNES RUIVO

CTPS N°/Série: 00085123/00096/SP | Depto.: SCFV06 A11 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 2 02/0772020
Periodo de gozn:.  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneragdo base para fins de férias

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salaric Contratual Salrio Variavel

0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 226,89 | 45- NSS Sobre Férias 17.00
Total Proventos (A) RS 226,69 Total Descontos (B) | RS 17.00
Liquido a Receber (A-B) | valor liquido por extenso: (DUZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
RS 209,69
Maio / 2020
43 - Férias s 240,0¢ [ 45- INSS Sobre Férias 2550
Total Proventos (A) RS 340,04 Total Descontos (B} | Rs 25,50
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido porextenso: (TREZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO
RS 314,54 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$ 524,23
Recebi de ASSOCIACAO BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81 ) a importancia liquida de R$ 524,23 (QUINHENTOS E VINTE
E QUATRO REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS), con e demonstrativo acima, referente as Férias.

r o
Sorocaba, 24 de Abril de 2020 /){%{9'\/2
oy

e w Empreégado

g & = —
RECIBO DE FERIA pa‘ggg/‘} £33
S PAGD Babim s 2
Nome do Empregado: 251 - VALDEVINA MARIA NUNES RUNVG '\fa«é‘-%? "mi\'ﬁ: 8]
O arim S i~ ARORALS
gTF"SN/Serjej. 00085123/00096/5P [ Depto: SCFVOB A 11 MUNIGIPAL p;m.»s’l} e
eriodoaquisitvo: 03072020 a 02/07/2021 PR Y I—F 720 ’l =5
Periodo de gozo:  07/05/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecunizrio: i f

: o A
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS /0 Ol o ————
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Varidvel Remuneracdo base parz fins de férias

0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
T Maio / 2020
R T = 5 283,37 | 45- INSS Sobre Férias 2125
283,37 TotalDescontos (8) | RS 21,25

Liquido a Receber (A-B) Valor liqui T T/ T
quido por exienso: (DUZENTOS E
5 SESSENTAE DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)
VALOR LIQUIDO A RECEBER:RS 262,12

Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR {CNPJ: 07.668
- 07.868.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 262,12 (D
SESSENTAE DOIS REAISE DOZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, refe?ente as Férias. e

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 370 - VANUSA FREIRE

CTPS N%/Série: 02832386/01867/SP l Depto.: SCFV08 A11 MUNICIPAL
Periodo aquisitvo: 14/11/2018 2 13/11/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniano:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salaric Contratual Saldrio Variavel | Remuneracdo base parafins de férias

0 1.568,89 0,00 1.568,89
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 4 209.32 | 45-INSS Sobre Férias 15,70
Total Proventos (A) RS 208,32 Total Descontos (B) l RS 15,70

Liguido a Receber (A-B) Valorliquido por extenso: (CENTO E NOVENTAE TRES REAIS E SESSENTAE DOIS
RS 193,62 CENTAVOS)

Maio / 2020

43 - Férias 11 57563 | 45-INSS Sobre Férias 4317

Totai Proventos (A) RS 57563 Total Descontos (B) | Rs 43,17
Liquido 2 Receber (*-B) | valor liquido por exteniso: (QUINHENTOS E TRINTA £ DOIS REAIS E QUARENTAE SEIS

RS 532,46 CENTAVOS) /

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 726,08 /
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.688.7236/0001-81) a importancia liquida de R$ 726,08 (SETECENTOS E VINTE
£ SEIS REAIS E O[TO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020
Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 270 - YASMIN FERNANDA DA SILVA

CTPS N%Série: 00093453/00340/SP | Depto.: SCFV06 A11 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/201¢ a2 02/07/2020
Periodo de gozo:  27/04/2020 a 06/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitive | Saléric Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias

3 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
42 - Ferias 4 22669 | 45- INSS Sobre Férias 17,00
Total Proventos (A) RS 226,69 Total Descontos (8) | R$ 17.00

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS £ NOVE REAIS E SESSENTAE NOVE CENTAVOS)
RS 209,69

Maio / 2020
43 - Ferias 8 340,04 | 45 - INSS Sobre Férias 2550
Total Proventos (A) RS 340,04 Total Descontos (8) | RS 2550

Liquido 2 Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (TREZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO
RS 314,54 CENTAVOS)
VALOR LIQUIDO A RECEBER: R§ 524,23

Recebi de ASSOCIACAQ BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001 -81) a importancia liquida de R$ 524,23 (QUINHENTOS E VINTE
E QUATRO REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

» ﬂ s
O{Y\&%&Q& g\&b‘“@ Empregado
W@

oﬁm R3OS

RECIBO DE FERIAS N i
Nome do Empregado: 270 - YASMIN FERNANDA DA SILVA TERMWZ DE L_‘um:&umwf:v
CTPS N%Série: 00093453/00340/SP [ Depto.: SCFV08 A11 MUNICIPAL | czngryl > R 1650 |
Periodo aquisitivo: 03/07/2020 2 02/07/2021 M= S
Periodo de gozo:  07/05/2020 & 11/05/2020 Periodo de Abono Pecuniano: . IO

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel Remuneragao base para fins de férias

0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020
43 - Férias 5 28337 | 45- NSS Sobre Férias 2125
Total Proventos (A) RS 283,37 Total Descontos (B) [ R$ 2125

Liquido a Receber (A-B) Velor liguido por extenso: (DUZENTOS E SESSENTAE DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)
RS 262,12

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 262,12
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 262,12 (DUZENTCS E
SESSENTAE DOIS REAIS E DOZE CENTAVOCS), conforme demonstrativo acima, referents as Férias.

Sorocaba, 24 de Abril de 2020

Empregade




% BANCO DO BRASIL ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacio para Liberagdc dos créditos — Pag302 28/04/(2020

Favorecido Inscricao Banco Agencia Conta Valox
Pagamentos para : 30/04/2020 Remessa : 000468
MFERILDC DE CARVALHO 099.344.698-12 001 5962~0 00,000.014.408-6 910,95
BARBARA CRUZ 134.567.278-01 001 6962-0 00.000.044.611~4 772,26
CAMYLA CRISTIANE DR SI 497.804.128-75 001 6962-0 00.000.034.661-6 1.037,47
ELIARA PIRSS DE OLIVEIL 338.781.038-59 001 6962-0 00.000.036.456-8 1.152,28
FRANCINY FARIAS YARED 339.234.728-03 001 §962-0 00.000.034.261-0 1.392,73
GENI DE AILMEIDA RODRIG 229.573.058-35 001 5962-0 00.000.013.533~% 999,94
HELENA DA LUZ CECHETTI 123.012.888-38 001 6962-0 00.000.015.177-7 1.885,96
ISABEL CRISTINA OLIVEX 114.350.618-96 001 6962-0 00.000.034.785-2 773,59
IZABEL DO CARMO ALMEID 156.730.948-84 001 6962-0 00.000,032.723-9 623,16
JARETE COSTA DA SILVA 203.382.258-38 001 6562-0 00.000.033.746~3 721,50
SULIANG ANDRADE DE SOU 414.583,608-124 001 6962-0 00,000.007.556-6 1,274,865
KAUANE VICTORIA PONTES 476.744.378-41 ool §962-0 00.000.032.303-9 1.037,47
LIGIA MOTTE CORDEIRO 141.767.318-42 001 £962-0 00.000.022.362-X 1.037,47
LUCILENE ZANETTT 141.702.228-06 001 §962-0 00.000.005.288-4 C6508 921,60
MARCOS DE SOUZA RODRIG 414.195.958-81 001 §962-0 00.000, 3 575,29
MARIA AP MAGALHAES FER 043.247.628-80 001 6962-0 00.000.020.758-8 2.296,03
MURILO JORGE LEITE PIN 398.871.128-44 001 69620 00.000.005.182-9 1.082,41
TAIS CARMELITA DA SILV 423.405.708-83 001 6962~0 00.000.030.466-2 563,90
VALDEVINZ MARTA NUNES 110.413.108-03 001 6962-0 00.000.021.652-5 1.037,47
VANUSA FREIRE 283.239.618-67 001 6962-0 00.000.045.761-2 1.250,66
YASMIN FERNANDA DR SIL 405.709.158~05 0oL 6562-0 00.000.026.356-7 1:037,47
Potal parcial: RS 22.354,26 quantidade: 00021
Total geral : R$ 22.354,26 guantidade: 00021
Solicitamos e autori a liberagidoc para P \to do arquivo gerado pelo
aplicativo b= tos de £ a , salarxios e outros, transmitido eletro-

nicamente contendo 00021 registro(s) no valor total de RS 22.354,26 em favor do (s)
acima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.433-9

ASSOCIACAO EOM PASTOR
i

ol s;su/é




ASSOCIACAO BOM PASTOR

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
252 AMARILDO CE CARVALHO Folha 1
Cargo: FACILITADOR DE OFICINAS C80: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venci De
1| SALARIO 24,00 141872
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERICR 6,00 354,93
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 118,31
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 11836
29 | PENSAO ALIMENTICIA SALARID 30,00 390,41
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR =2 3632
150 | PENSAO FERIAS MES ANTERIOR : 131,08
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR T 305,84
ORACAD
63T
Tota Total
1,892,96| 982,01
Total Liquido | 910,95]
Salaric SGxse Sal.ContrNSS Bazz Calculo FGTS FGTS do MES Base Calevlo IRRF Faba IRRF
1.774,65 1.892,95 1.892,95 151,44 1.418,72 s
Recebi a importancia lquida acima discriminada,
/ /




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIEO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
348  BARBARA CRUZ Folha 1
Carge : ORIENTADCR SOCAL CHO: 515305 ADMISSAC: 02/07/2019

Depto ; SCFV 05 A 11 MUNICIPAL

Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 15,00 850,10
270 | FERIAS NO MES 15,00 850,10
271 | 13 CEFERIAS NO NES 283,37
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 7784
45 | INSS SOBRE FERIAS =9 85.00
§3 | LIQUIDO DE FERIAS ) 1.048,47
PAG 4RS0S
M SECH
TERMO DE COLABORAGAC
i
L O2C
RE on
1.883,57| 1.211,31
Total Liguido 772,26
Salano Base SH.ConrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bage Calaulo [RRF Faba IRRF
1.700,20 1,983,57 1.983,57 158,68 850,10 ——
Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668,736/0001-81 Abril/2020
288  CAMILA CRISTIANE DA SLVA Folna 1

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto : SCFV 08 A 11 MUNICIPAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Venci t D

1| SALARO 20,00 113347
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 340,04
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 11335
270 | FERIAS NO MES 4,00 226,69

11 | INSS SOBRE SALARIC 9,00 96,00
45 | INSS SOBRE FERIAS 17,00
53 | LIQUIDO DEFERIAS 200,68
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 34,53
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 418,86

181385 776,08

Total Liquide | 1.037.47
Salaria Base FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faia IRRF
1.700,20 1.813,55 1.813,55 145,08 1.133.47 —_—
Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
J /

Assinatura Cata




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrmm
306 ELIANA PIRES DE OLVERA Folha 1
Cargo: COZINHEIRO GERAL CBO: 515205 ADMISSAQ: 20/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Codigo| Descrigio Referéncia Vencil t 2
1 | SALARIO 2400 1.255,91
270 | FERIAS NO MES 8,00 313,98
271 | /3 DEFERAS NO MES 104,66
11 | INSS SOBRE SALARID 103,63
45 | INSS SOBRE FERIAS 31,39
53 | LIQUIDO CE FERIAS 387,25
Total Total
1.674.55] 522,27
Totat Liquics | 1.152,28
Sulario Bsse Sal FGTS FGTS do MES IRRF i
1.569,85 1.674,55 1.674,55 133,96 1.255,91 Lewscar
Recebi a importancia lquida acima discriminada,
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 S8ALA 1

CNPJ.07.662.736/0001-81
300 FARIAS
Cargo: COORDENADOR PEDAGOGICO

Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - SP MENSAL
Abril/2020
Folnz 1
CBO: 239405 ADMISSAO: 01/11/2017

Cédigo| Descrigio

Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 15,00 1.586,04
270 | FERIAS NO VES 15,00 1.586,04
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 532,01
11 | INSS SOBRE SALARIO / 1400 203,31
45 | INSS SOBRE FERAS ECURS0S 176,99
53 | LIQUIDO CE FERIAS TSECID 1.851,06
012B80RACA0
- oA
3, A6ST
1= 3"--_,—-
v 52,93
R$
Total Vencimentos Total Descontos
3.724,09 2.331.38
Total Liquido 1,392,73]
Saario Base SaLContrINSS Base Caleulo FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Fakea IRRF
3.192,07 3.724,09 3.724,09 287,92 1.596,04 e
Recebj 3 imp ia Iquida acima dis crimnaga,
/ /
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

238 GENIDEALVEDA RODRIGUES

Cargo : AJUDANTE GERAL

Depto: SCFV 05 A 11 MUNICIPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - Sp MENSAL
Abrili2020
Folha 1
CBO: 784105 ADMISSAQ: 03/07/2017

Cédigo! Descrigao

Referéncia Venci De:
1| SALARIO 20,00 1.082,10
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 327.63
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 109,21
270 | FERIAS NO MES 4,00 21842
11 | INSS SOBRE SALARIO .00 92,16
45 | INSS SOBREFERIAS 16,38
53 | LIQUIDO DE FERIAS AT 202,04
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 2 33,04
167 | LIQUDO FERIAS MES ANTERIOR ! 65 403,80
Total \ T
1.747,36 747,42]
Totad Liquide 988,94
Salano Base SaLCy B; FGTS FGTS do MES Basz Calculs IRRF Falxs IRRF
1.635,15 1.747,36 1.747,35 139,79 1.082,10 fioag
Recebi a importancia lquida acims discriminada,
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2020

244 FELENA DA LUZ CECFETT _Foha1
Cargo: COORDENADOR | CBO: 252105 ADMISSAO: 03/07/2017

Cepto: SCFV 08 A 11 MUNICIPAL

Cédigo| Deserigao Referéncia Vi t De
1| SALARIO 24,00 2.084,90
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 521,23
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 173,74

11 [ INSS SOBRE SALARIO aend 12,00 188,94
15¢ | INSS FERIAS MES ANTERIOR it }7\3\4

5627
187 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR o 638,70

277887 gesst

Total Liguido 1.885.96
Salano Baze SalContrNss Base Calculo FGTS FGTS do NES Basz Calculo IRRF Faiies IRRF
2.606,13 2.779,87 277387 22239 2.084.50 o

Recebi 2 importancia louida acira discrimnada.

/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PAST! OR

A RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
290 ISABEL OLVERA SLVA Folhiz 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 16/08/2017
Depto : SCFV 05 A 11 MUNGIPAL
Cédigo| Deserigao | Referéncia Vencimentos Descontos
27; SALA?SO - 15,00 850,10
FERIA 15,00 850,10
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 28337
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 7651
45 | INSS SOBRE FERIAS A B80S 8533
33 | LIQUIDO DE FERIAS £AGO cov ' \-;}_'_ cio N 1.047,14
sac QL 2T ST o
NS 21 \SoRAGRO
""'.’-‘RP.!.’ D:,. i ,6"-
! g_____,._
e &O’% é R s
®E
Total Total Descontos
1.983,57 1.209,98|
Total Liquido 773,59
m!;; 'a; i [ FGTS FGTS do MES Baze Caleulo IRRF Fains IRRF
700, .983, 1.983,57 158,69 850,10 e
Recebi a impontanca liquida acers discriminada,
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAG PeEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CM’J.07.668.73610001-81 Abrill2020
226 ZABEL 0O CARVO A Folha 1
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 08 A 11 MunIGIPAL
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
682,56
682,56
22752
59,40
PAGD 68,25
MUNE Py 241,83
ERWC
&/
Ne
RS —T
Total Te
1.562,64| 969.48]
Total Liquido 623,18]
Sal.ContrINSS Bazz Calauio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa [RRF
1.592,84 1.592,64 127,41 682,56 e
Recabia importancia luida acima dscriminada.
e e / /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1

CNP.).07.668.736/0001-81
305 JANETE COSTA DA SILVA

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL
Oepto: SCFV 05 A 11 MUNICPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - SP MENSAL
Abrill2020
Folha 1
C80: 515305

ADMISSAQ: 14/02/2018

Cod:
6digo | Descrigao

Vi De
1 [ SALARIC 780,00
270 | FERIAS NO &S 120,00
271 | 13 DEFERIAS NO MES 40,00
11 [ INSS SOBRE SALARIO 58,50
45 | INSS SOBRE FERIAS 12,00
33 | LIQUDO DEFERIAS _ 148,00

ge

—

Totad ke
l 940.00’ 218,50
|

Total Liquido | 721,50]
Saiario Baze Ba FGTS Base Calcuto RRF F e IRRF —|
800,00 840,00 780,00 7 g
Recebi a importancia fiquida acima discrimin
/ /
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.662.736/0001-81 Abrili2020
242 JUCANG ANDRADE CESOUZA Folha 1
Cargo : ALMOXARFFE CBO: 414105 ADVISSAQ: 03/07/2017
Pepto: SCFV 06 A 11 MUNICIRAL
Codigo| Descricsio | Referéncs | Venciment | De
1| SALARG 20,00 1.220,33
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 366,10
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 122,03
270 S NO MES 2,00 244,06
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE ; 158,40 -
11 | INSS SOBRE SALARID 230 8,00 104,
45 | INSS SOBRE FERIAS PAGO CO ZEC! Y‘:‘f%
53 | LIQUIDO DE FERIAS MU S EuiDﬂ "O 225,76
158 | INSS FERIAS MES ANTERIOR CRMODEACLARBGRACA 37,66
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR ERMU DEATLARORAG 450,47
0231 '}'l: L= j 6&3‘:
e
134,65
R o =
2.110,92 Gl 836,27,
Total Liguido 1.274,65
Solorio Base s & FGTS FGTS do MES Base Cakculo IRRF FalaRRF
1.830,48 1.952,52 1.852,52 156,21 1.220,33 S
Recebi a mportancia fiquida acima discrimnada,
/ /
Assinatura Deta




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2020
273 UANE VICTORIA PONTES A SLVA _Fama1
Cargo : ORENTADOR SOGAL C80: 515305 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 4 11 MUNICPAL
Codigo| Descrigao Referéncia Venci t >,
1| SALARIO 20,00 113347
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 340,04
188 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 113,35
270 | FERIAS NO MES p 4,00 226,69
11 | INSS SOBRE SALARID 8,00 96,00
45 | INSS SOBRE FERIAS 17,00
53 | LIQUIDO DEFERIAS DAGO COMAFCIRSCS 209,69
159 | INSS FERIAS wswgrrsam ' "r"l' e decio K b
167 | L FERIAS MES A VT et 418,85
QUIDO NTERIOR TERL0 06 hév‘.’“cuﬂﬁ‘.’;ﬁo
. 015 clf?é‘i
AQA% >
FELZ ANVERSARION e Total Vendi 2
1.813,55] 776,08
Total Uguido 1.037,47|
Salario Base Sat B FGYS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.813,55 1.813,55 145,09 1.133,47 S
Recebi 2 importancia liGuida acima dscrimnada,
/ /
Assinatura Data




-

ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
284 LIGIA MOTTA CORDSRD Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 03/07/2017
Deplo : SCFV 06 A 11 MUNCIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venciment De
1 SALARG 20,00 113347
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 240,04
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 113,35
270 | FERIAS NO MES 4,00 226,69
71 | INSS SOBRE SALARIO \ 6,00 96,00
45 | INSS SOBRE FERIAS TRURSOS 17.00
53 | LIQUIDO DEFERIAS PAGO Sk Ue IS 20969
159 | INSS FERIAS MES A ¥ {SECID » 34,53
(e A7
187 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR TERMOC DEGCLARORACAS 418,86
ARl al62s
0

Total

o)

1.813.55’

Total Liquido | 1.037,47
Satario Bazo Sal. 8 FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixaIRRF
1.700.20 1.813,55 1.813,55 145,09 113347 g
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Cata




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO j

RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
234 LUCILENE ZANEN Folha 1
Cargo: SUPERVISOR DE PROJETOS CBO: 239430 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 08 A 11 MUNICPAL
Cédigo| Descricao Roferd V. t. .
1 | SALARIO 11,00 941,93
270 | FERIAS NO MES 19,00 1.626,97
271 | 1/3 DEFERIAS NO NS 428,15
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE $6,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 117,13
45 | INSS SOBREFERIAS 164,14
53 | LIQUIDO DEFERIAS 1.856,31
253 | IRRF DESCONTADO NAS FERIAS 3467
Total Venciments ‘otal Descontos.
065,85 2.172.25
Total Liquido 921,60
Silaro Base S & FGTS FGTS do MES Baze Calcule IRRF Faba IRRF
2.588,90 2.897,05 2.997,05 239,76 941,93 ..
Recebi a importancia liquida acia discriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACQO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P MENSAL
CNPJ.07.868.73610001-81 Abril/2020
301 MA DE LES _Folha 1
Cargo: FACILITADOR DE OFICINAS C80; 515305 ADMISSAO: 02/03/2018
Depto: SCFV 05 A 11 MUNICPAL.
Cédigo| Descrigio Referéncia Venciment D
1| SALARIO 11,00 635,01
270 | FERIAS NO MES 19,00 1.098,57
271 | 113 DEFERIAS NO MES 289,10
11 [ INSS SOBRE SALARID 60,72
45 | INSS SOBRE FERIAS 105,73
53 | LiQuioo DEFERIAS 1.281,94
Total D
2.023.68! 1.448 39
Total Liguido 575,29
Salario Base Sal B FGTS FGTS do MES s-gca?nTmTl* Faixa IRRF
1.734,57 2.02368 2,023,68 161,89 636,01 Nl
Racebia importancia liquida acima discrimnada,
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2020
6 MARIA APARECIDA MAGALFAES Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Codigo| Descrigao Referéncia Venciment, >
1| SALARIC 2400 2.581,31
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 645,33
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 215,11
11 | INSS SOBRE SALARIO 268,87
13 | IRRF SOBRE SALARIO 18,41
158 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 71,90
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR A7 788.54
ERWO T
- | o
D192 6237
* = 026,08
56,04
RS _:.7—'——1—‘
T Tota
e 3.441,75, 1.145,72)
Total Liquido 2.295,03)
Salao Bace Sl e FGTS FGTS do MES Bate Calculo IRRF Faa RAF
3.226,6¢ 3.441,75 3,441,75 275,34 2.581,31 7.50

Recebi a importancia Yquida acima discriminada,

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrili2020
225 O JORGE LETE PNTO Folha 1
Cargo: ASSISTENTE ADMNISTRATIVO I CBO: 411010 ADMISSAO: 03/07/2017
DCepto: “SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vi O
1| SALARIC 15,00 1.073,48
270 | FERIAS NO MES 15,00 1.07348
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 357,83
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE 88,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 109,07
45 | INSS SOBRE FERIAS 113,13
$3 | LIQUIDO CE FERIAS 1.318,18
2.552,79) 1.540,38
Total Liquido | 1.052,41
Salardo Gace Sal. ;3 FGTS FGTS do MES Baze Calculo IRRF Faixa [RAF
2.146,95 2.504,79 2.504,79 200,38 1.073,48 e
Recebi a importancia lquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - §p MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abril/2020
28 AlS CARVELTTA DA SLVA Foiha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL C80: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 05 A 11 MUNICEAL
Cédigo| Descrigao Referéncia v De
1| SALARO 11,00 623,41
270 | FERIAS NO MES 18,00 1.076,79
271 | 13 CEFERIAS NO 28337
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 59,51
45 | INSS SOBRE FERIAS A 10333
53 | LIQUIDO DEFERIAS PAGC Cv’wz 1.256,83
L1818 M tie
Yebfilkadh
ERMO DEZOLL
s
b B0,
563
Yot T
1.983,57| 1.419,87,
Total Liquido 563,50
Salario Bage S B FGTS FGYS do MES Base Caculo IRRF Faixy IRRF
1.700,20 1.983,57 1.983,57 158,68 623,41 e
Recebi 2 mportancia liquida acima discriminada,
/ /




ASSOCIACAO BOM PASTOR

A RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2020

251 VALDEVINA NARE, NUNES RUNVO Folha 1

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515308 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

Codigo| Descrigao Referéncia Venci . o
1| SALARO 20,00 1.133,47
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 340,04
158 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 113,35
270 | FERIAS NO MES 4,00 }~ 226,69 )
11 | INSS SOBRE SALARIO P Il e 6,00
45 | INSS SOBRE FERIAS " o 17,00
53 | LIQUIDO DEFERIAS =0 0 209,69
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR TERMCOZCOLNORAGED 3453
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR * B 418,85
| 0I5 k623
N i
ok AOBNAF
1.813,55 776,08
Total Liquido I 1.037,47|
Salario Sage B EGTS FGTS do MES B IRRF
1.700,20 1.813,55 1.813.55 145,09 1.133.47 s

Recebi 2 importancia liquida acima discriminada,

L / /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SORQCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-84 Abril/2020
370 VA FRERE Folha 1
Cargo: COZNHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAD: 14/11/2019
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venciment De
1| SALARIO 26,00 1.360,57
270 | FERIAS NO MES 4,00 208,32
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 108,81
45 | INSS SOBRE FERIAS , 15,70
LIQUIDO BE FERIA 93,
53 OE s PAGOC il 193,82
MEKTNS oo o0
10 Of COLABORAG
TERNO DECELA 2
R eSS
‘135066 _
RS —
Total Ve Yoral
1.569,89[ 319,23
Total Uquido | 1,250,685
Sakario Base SalContrINSS Baze Calculo FGTS. FGTSdo MES Baze Calculo IRRF Faixa IRRF
1.569,89 1,569,589 1.569,89 125,60 1.360,57 o
Recebi a importancia fiquida acima discriminada,
/ /
Assinatura Data




[Associacac som PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

SOROCABA - SP
CNPJ.07.668.736/0001-81 Abrill2020
270 YASNIN FERNANDA DA SILVA Folha 1
Cargo: ORENTADOR SOGIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 03/07/2017
Oepto: SCAV 05 A 11 MUNICIPAL
Codigo Descrigao De
1| SALARID
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR
788 | 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERICR
270 | FERIAS NO MES
71| INSS SOBRE SALARID 56,00
INSS SOBREFERIAS 17,00
LIQUIDO DEFERIAS 209,59
INSS FERIAS MES ANTERIOR 34,53
LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 418,86
Total Descontos
776,08
{ 1.037,47
Sakario Base Sal, S§ [ FeTS FGTSdo MES Base Calaulo IRRF Fabe) IRRF
1.700,20 1.813,55 1.813,55 145,09 113347 i

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada,




, 7 Identificagio do Emitente L DANKE o i "
wsm e | AR O 0

| COMERCIAL JVD IMPORTACAO E i| Nota Fiseal Elstronica | ot L (L]
EXPORTACAO LTDA ‘0 -Entrada IAVE DE ACESSO = ;
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE,1010, - QUINTAIS ) 33
DO MPERADOR, SORGOABA - 65 - fedsadna. | 1 -Siida 35200410463489000191550010000511361004619753
‘Fone: y % 5 r P ;

X N°-000051136 - | concuita de icidade no portal nacional da NF-e

o) : : SERIE 1 vww.nfe fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz
t o FOLHA 1 de 1~ | Autorizadora
[T NATUREZA DA OPERAGAG T 5 w7 ; =T OTOCOLODE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA o Q=2 4 135200331458083 2710412020 17.26 25

TNSCRICAG ESTADUAL T JSCRESTABUAL PO SRS T -
669624728110 \ ] % A . - _10.463.489/0001-91 i

DESTINATARIO/ REMETENTE % AN
NOME/RAZAO SOCIAL e y ] NFHCIF. [DATA DA EMISSAO'
ASSOCIACAO BOM PASTOR Gy Yo = 7.668.736/0001- 81 5 ¢ [27/04/2020
ENDEREGO - ~ BAIRRODISTRITO TP DAYA DA ENTRADASAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, BIS SALA L e VILAS ESPIRIT,O SANTO 18051-330 27/04/2020
TMUNIGIFID NEFAX Z : SCRICAG ESTADUAL GRA DA SAIDA
SOROCABA ' - ) Ilfsszlzwes S EP A I N : 17:26:15
FATURA/DUPLICATA : ettt S 3
Data V Numero Dupli Valor D pli - ! J ) ok 3
30/04/2020 001 i 96083 . .
CALCULO DO IMPOSTO ] ! c 3 i 3
BASE DE CALCULO DO 1GMS ALOR DO 1CMS ' [BASEDE CALCULOTCMS ST - [VALOR DO (CHS SUBSTITUIGAD ALORTOTAL DOS PRODLTOS
0,00 0,00 1 - 5 =3 0,00 - T 0,00 = 960,83
VALOR DO PRETE ALOR DO SEGURO G -_ . [PUTRAS BE M Aé SORIAS {VALOR TOTAL DO IPT ALOR TOTAL DA NOTA.
0,00 0.00°| © 000 0,00 0,00 - . 960,83
§ 'rmsron'rmmvowmsskasmkrms.

NOMERAZAD SOCIAL = FRETE POR CONTA : ANTT 'LACA DO VEICULO JUF
3 9:8EM OCORR TRANSPORTE G
TENDEREGO i : © :
QUANTIDADE PECIE- . RCA onERy ” :
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS T W Ty, Pl s
'CKODIGO DmlC/AO DOS PRODUTOS VICOS ; { “NCMSH CST |CFOP UNID
19310 |HAND SEPT ALCOGL 70 05L GEL - UMSEPT " 340120101060 |5465] GL
Vsl Aprox Tributos R$143.07(38,12) : R0 ) ;
22384° |ALCOOL 01L.70 INPM - J.FERES " - 3 22071090] 050 54051 FR
Val Aproi Tritutos R$124 35(35,60} | =
14628

BOBINA PICOTADA 40X60 C/400 COD926 = - i 39232110 1060 5405 JRL
BOBINA PICOTADA 25)(35 CHOO cop312 ; 39232110 060, [5405 RL

DADOS ADI CIONAIS ,
ORMAI PLEMENTARES
1S RECOLHDO POR SUBS!’\TUDCAO TRISUTAR(A CONFORW ARTIGOS: 313G, 313K 363—\'
313 233 E 313215, DO DECRETO 45.49042000"
Val Aprox Tributos R$340,80(%35.45) Fonte: 1BOT

NFe Rer.Pod.::8394l; Vendedor: GLEICE SANTQS:




o2t

RECIBO DO PAGADOR
BENEFICIARIQ:  COMERCIAL VO TVEORTAGAD & EXPORTACAO LTDA - 10.463 4891000191
(—- ESTRADA JOSE RIBEIRC LEIVE, 1010+ 18052.604 QUINTAIS DO IMPERADOR « SOROCARA SP J
Famh ASSGCIACAC BOM PASTOR - 07,668 736/0001-81 1’*“9«»“';& - e e -
RUA CAPITAD PEORQ TAVARES, 315 prTTT T provempe
18064-330 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA S r 0513/79715-9 109/10023277-7
| 341 7| 34191.09107 02327.770513 37671.590007 7 82410000096083
Lpcul uk e, v ST 3 A e =
FAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCBAENTO l = A A e o ;
Barichoa COMERCIAL JVD IMPORTACAD E EXPORTACAO LTCA - 10.463,489/0001-91 Agtneis | Coy0 86 Bircdcan
ESTRADA JOSE RBEIRO LE(TE. 1010 - 18052-504 - QUINTAIS DO IMPERADOR - SOROCABA 5P 0513/79715-8
Oata 00 DopawwE ¢ do DoGimera [ Acmlie Dl 6 Procounnmo Navio Nuwo
27/K4/2020 881240 DM ‘ N 27/04/2020
a9 Banen Tt Uil Moweld it Wouse | Ve tands V il 1
100 R$ l L "
Ininches (Teso o¢ asoceaaddwsge 00 Henaficivo] 1) Owsoaréd

Apbs o vencimemo cobrar 10108 G RS 32080 dia
PROTESTAR §DIAS APOS VENCIMENTO

[+ Ovitars Dhadusbes | AROIreo

[#) Mg 4 Myt ¢ durem

\ (4] Oulitis Acrégcmon

.y

T ASSOGIACAO BOM PASTOR
RUA CAPTTAQ PEDRO TAVARES. 315

'mm.vussmrmwo-souocmsr

07.568.738/0001-81

Aulonticacho Mechngs = Fichn oo Compensdcho

. B e v punkitiocn,

019160191

AGENCIA: ©191-2

29/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:50:41 RGN T AP e

@011 : W

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS f : > {

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR )

CONTA: 231.423-9

ITAU UNIBANCO S.A.

5 BENEFICIARIO:

NOME FANTASIA:

2y 2ol COMERCIAL VD I E LTDA EPP
AR L CNP3: 10.463.,489/0001-91

PAGADOR:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP SHA Rty

e ASSOCTACAD BOM PASTOR Sy

CNPJ: ©7.668.736/0001-81 s S e

4 : NR. DOCUMENTO 42.901
R LA ] DATA DE VENCIMENTO 30/04/2020 ; Iy
T ] DATA DO PAGAMENTO 29/04/2020 SRSV & -
AT P AEO. VALOR DO DOCUMENTO 960,83 s y !
=l VALOR COBRADO 960,83
) | - £ \ v >
YAEASS NR.AUTENTICACAO C.E89.162.FDA.DID.689




Companhia Piratininga
de Forca e Luz

ke iy

ASSOC BOM PASTOR

CPFL

ENERGIA

] Notx Flscat
R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES 545 CA 02 iy
PQ LARANJEIRAS N". 048716500 wériv C Pag. 1 de 1
18077-383 SOROCABA SP Data de Emissdo 080412020
Data de Apcaswntagio 130472020
Conta Contrato Mo 210025209530
Lote  Roteiro de leitura NMedidor Cliente Reservado 30 fisco
07 SORBUSH-I)WR 214935556 0710021144 0887AES? 7EASAF5A 724E 2CBF M72.5309
PREZADO [A) CUENTE > 3 v 28 S S ST
mmmwmn-wm Asmmm-‘- 00 52 '-’—*-‘--lnodnzmuﬂ»r nﬂmquﬂdn £
suag cubsita
e — — = = - = = -
| DADOS DA UNIDADE CONSLINEORA ErEeRET e D o = ¥
ASSOC BOM PASTOR INSC EST: ISENTO
R MENALDO C DA SiLVA RODRIGUES, 546 CA 02 CNPJ:07.668.738/0001-81

PO LARANJEIRAS SOROCABA - SP

Cenvmaonal B1 Rwﬁenenai Bﬁsiea&w 127 v

ATENDIMENTO (RS)
0800 010 2570 08/05/2020 ,84
www.cpfl.com.br
NAGRO Oy AGAD - RE e e e R e e A e e T e T S T
Coua. Cporacio Thss. Cuant: Un, Tarita com Valor Total da | Base Calews Ahq ICMS  Base Caleulo PIS COF
115 M 906052014110 e, ad T NS PISICOF! 1,00% 50851 Taritarias
039%  Custe Dup Une Sistwons TUSD ABR20 W00 AN 223100000 s 1259 03 S84 Varde
601 Disp Distamus-TE Aa=st 0000w 227040305 152 142 oas opel 'WOs
20¥5  Conta an mes MARGO w7 S QQS ;';:
Tatu Doy 48t PAGO c()‘\ &ecio &
A O oy ro'
9 \AC‘ A
0 D‘UL"
[TOTAL 7
S > I W) Dias |7
Pezo Asn W xr 2
o RN 7
rev SRR a2
o N 81 32
po1s ce: IR 7 M
rov SNEEESNSSEIE 1, 3,
ovr NN 80 31
] B4 20
neo SRR ® 3
oy, . 3’ 3 T T T T —|
o R a3 28 lmmﬁmﬁmﬂmm > HII==
var © B Para consulta dos indicadores acesse nouoshwww.cpﬂ.com.hr
Ary NN & 28
UNotafiseal - CédDED AL \t-Banco. TotalaPagar(RS) Datade"l.é;iamnto ........
Conta de Energia Elétrica 210025409590 .84
—_— 048716500 Série C

2

TG

A\I ITAVUVU am -IARD!M SANTA CEC!LIA
AV ITAVUVY 4422
AV ITAVUVY, 3705 - JARDIM SANTA SECILIA

Autenticagdo Mocinica




29/04/2020 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/e4/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.50.41
2191000191 SEGUNDA VIA @22

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: €191-© CONTA: 231.433-9

' Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  $3650060000-2 64840110306-0
53407108102-8  10025409590-2

Data do pagamento 29/04/2820
Valor em Dinheiro 64,84
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 64,84

DOCUMENTO: ©42502
AUTENTICACAO SXSBE: D.2€1.009.D46,059.7E2



07/0412020 Nota Fiscal de Sarvicos Eletrénica

Nimero da Nota

¢ Gy Prefeitura de Sorocaba 00001636
?- Data e Hora de Emissao

R o SECRETARIA DA FAZENDA 07/04/2020 08:27:11

€737  NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Caaigo de venficaio

859b788a

PRESTADOR DE SERVIGOS
[F= “] Nome/Razdo Social: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
| cef/cN): 11.280.375/0001-79 Inseriggo Municipal : 000310502
Endereco: RUA VICENTE AMATO, N9323 - JARDIM PAULO-SAQ - CEP;18051-640
= Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS

Mome/Razdo Sccizl: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco; RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: botdh%gnladanghmailm
DISCRIMINA DOS SERVICOS

icao:
1.0 DE REVISAO GERAL
bEICULOS :

0 PLACA - ET4625
Kot poacs - s
LAYO PUACA - [T-1341

i ftem Quae Unitorio Total R$|
SIM .0 DE REVISAO GERAL bt 550,00|

Sﬁ.nﬂ

DOCUMENTO Eﬁmno POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS {0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): I CSLL (2,0000%:):
RS0.00 R$ 0,00 l wono. | R$ 0,00 R$0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 550,00

Valor Total das Dedugdes: Fm de Calculo: iquota: rlkw do 1S5:
9 gﬁ- 5 Rs %

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competénciz da Nota Fiscal; 04/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestag3o do Sarvigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestader optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES

Servico: 1401 - Lubrificag3o, li , lustragio, revisio, carga e ga, " ¢do, blind cioe
conservagio de maqui i , aparelhos, equi ) , elevad ou de qualquer objeto ( pegas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ac ICMS).




\!
& Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
e
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 20/04/2020
Seneficidrio ongia Beneficidr:
MAMAMPMBELDCACAODEVE-HM‘WSIM-N ™ o 046!‘7;0“:&812&
R VICENTE AMATO, 232 - JARDIM SAO PAULO - OEP: 180571-640 - SOROCABA - SP
Data do Docu
- mento No. do noc;:an‘»;nm Espéaie doc. Acelte Data Processamenio Nosse Numero
Uso do Banco Careira Espécic Moeda Quanidade (%) Valor Velor
=) do D i
i A = ocumento 88000
Pagador ASSOCIAGAO BOM PASTCR - 07.668,736/0001-81 -
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517
2 P SORQCASA / SP - 18065-580
y Sacador/Avalistd
MULTA APO/S 9 Dmﬁgm 59 9
1/ R
COMISSAC »Eamsugu ié’b?i R$ 091
29/04/2020 Banco do Brasil

29/04/2020 . BANCO DO BRASIL - 18:58:41
©19100191 2022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.433-9

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

o3 09 ©19982416002055000
BENEFICIARIO:

SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO D

NOME FANTASIA:

AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA

CNP3: 11.280.375/0001-79

PAGADOR:

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPI: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.903

DATA DE VENCIMENTO 30/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 558,00
VALOR COBRADO 558,00

NR . AUTENTICACAD 1.44C.E17.91A.D3F.298



Aprovado peta INRFE n* 7362007

A2l -2

Vi

02 PERIODO DE APURAGAD

MINISTERIO DA FAZENDA 30/04/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNPy
” i (30t Raokites Foi 07.668.736/0001-81
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR (06 DATA DE VENCIMENTO
1632179263 20/05/2020
IRRF S/ FOLHA 04/2020 SCFV 05 A 11 MUNICIPAL 07 VALOR DO PRINCIPAL 5108
DARF valido para pagamento até 20/05/2020 08 VALOR DA MULTA
Domicilio inburans do contribunte: 0’00
GCABA 09 VALOR DOS JUROS £/0U
NAO RECEBER COM RASURAS EHEARGOSOL 7 et gion
Auto Atendimento Verslio §55,66,7145 » opcdo 1 - DLL versso 1.4 1 0 VACOR TOTAL 51 08

856600000009 510800640144 11076687360-5 00105610121-3

L0

AT

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 14 6 2* vias)

Aprovido sels WRFE n* 736/2007

| A% 63 |
0?064 oy i

coras nasts kvha

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
D de A gao de Receitas Fedo

02 PERIODO DEARLIRAGRO—

30/04/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

07.668.736/0001-81

DARF

(04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAQ BOM PASTOR
1532179263

IRRF 8§/ FOLHA 0472020 SCFV 05 A 11 MUNICIPAL

DARF vilido para pagamento até 20/05/2020

Demiellio tributénio do contrduinie
SOROCABA

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Atendiments Vrsso 5.55.66,7145 - opgso 1 - DLL verssa 1.4

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
20/05/2020
VALOR DO PRINGIPAL
oz 51,08
VALOR DA MULTA
o ) 0,00
09 VYALOR DOS JURDS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/88 0,00
VALOR TOTAL
e 51,08

856600000009 51080064014-4 110766873605 001056101213

LN

L

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° & 24 vias)

<onar esta ntg

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizadaj







- 3 0
£ 93‘/ Mz
3 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS Sy
GERADA EM 28/04/2020 - 11:35:33
FLMOD TE Ca2ANTI 00 TELPO DE SEAYCO
GFIP-SEFIP 840
! 01-RAZAO SOCIALINOME IOZ-DDDITELEFONE
lassociacao Bom PASTOR I (oo15)32176283 |
I 03-FPAS C4-SIMPLES DS-&EMUNERACAO 08-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
J' 639 ° 1 179.603,01 74 8
l oe-cHn RECOLHIMENTO 08§-ID RECOLHIMENTO 10-ANSCRICAOMIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDAGE
{ 115 017980-9 07.668.736/0001-81 04/2020 07/05/2020
' 13-DEPOSITO + CONTR_IB SOCIAL l 14-ENCARGOS * ' 15-TOTAL A RECOLHER [
: | 1436824 " 0,00 { 14.368,24 {
% %O "IVALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2020"
\'Nﬁ R%\gm@
{_GN\?
| 858200001437 682401792008 507640030807 768873800018 | AUTENTICAGAO MECANICA

trode 0

BLE

SrojeoGitasal- 2N |[RS  tsaesy yAe _ 8
Projeto Girassol - 20| RS 3.100,95 725
Associacdo Bom Pastor | RS 125,59 SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
SCEV 06 211 Municipal | RS _ 3,508,580 | i s R
SCFV 06211 Estadual | RS 93612 -
SCEV 12217 Municipal | RS _3.706,58 | RTRCoRmR
! . : ASSOCIACAQ BOM PASTOR .
SCEV 122 17 Eetadual RS 117691 ] CLImwTE: ASsocIacko som PASTOR. .

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85820000143-7  68240179200-8
; ¢ P 50764005080-7  76687360001-8
" Data do pagamento n 29/04/2020
CPI/CEX/CPF 07668736/0001-81
COMPETENCXA - - sa/zeli:
XGO RECOLHIMENTO
sggcmmo 07/05/2020
VALOR DEPOSITO 14.368,24
Valor Total 14.368,24
DOCUMENTO: ©42910

AUTENTICACAO SISBB:

9.ABF.566.887.88B.DF0

Transacao efetuada com sucesso por: J58107 16 JOSE ROBERTO ROSA.



AT ATTAT A SEGUNLIM T VAR woLD 1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA | ; i . bz
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE R g’(::g:::e s mss o.u:: v::nsn. u.og;:
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR ‘
AGENCIA: @191-8 CONTA: 74.013-6 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2929 AGENCIA: €191-8 CONTA: 73.896-¢
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231.434
VALOR TOTAL 1.811,37 !
SuEE¥ TRANSFERIDO PARA: ! m‘f‘nom“ Tmman 550 191.93/;/:2:;5
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR i VALSEC TOTAL 5.200,91
AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7 #*HwHe  TRANSFERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 550.191.000.0674.013 CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191~ CONTA: 31.434-
NR.AUTENTICACAD 8.9CD.CCS.CE6.DFB.7A3 ey msm © < SR “:.:7;:&
Transagao efeluada com SUCESSD por: J56910716 JOSE ROBER NR. AUTENTTCACAO B.FEB.FSF, 2F3.ABA.4E/
Transagao ef com por: J6810776 JOSE RC
29/04/2020
29/04/2020
29/04/2020 - BANCO DO BRASIL =~ 11:9:;:: |
VIA
PAazONR emgagaiblem B o 29/84/2026. - BANCO DO BRASIL -  11:10:18
COMPROVANTE DE 019100191 SEGUNDA VIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA "
eSS S e rens DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: 6191-8 CONTA: s CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA — a::/:;{::ﬁ AGENCIA: €191-0 CONTA: 231._93-9
NR. DOCUMENTO ARSI VR 225,59 | DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
VALOR TOTAL . . [ NR. DOCUMENTO 550.191.960.231.434
s#e4ss  TRANSFERIDO PARA: ! VA AT AL ey |
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR — HeEsRe  TRANSFERIDO PARA: L
AGENCIA: 0297-0 N s0.191.000,201,756 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO e AGENCIA: 9191-9 CONTA: 7
NR.AUTENTICACAO A.7DC.562.050.802.6A9 NR. DOCUMENTO 550.191.600.231.433
T fewads com por: 05310716 JOSE ROE k NR.AUTENTICACAO 8,0F3.5DA. 60E.08A. 461
% X ' Transagao efetuada com sUCesso por: 5910776 JOSE ROBE
v
- COSM )
29/0412020 - =
29/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:11312 i 2909412020
019180191 SEGUNDA VIA 8825
5% CONTA CORRENTE 5/ CONTA. CORRENTE © Dfeuas - o w smsn -
‘ [ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAD SOM PASTOR |
AEHNCEA: 19350 ol 250.58654 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: -ASSOCIACAO BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020 3 1
NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434 AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231,435-5
i i RN o2 DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
2 NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR VRLOR TOTAL R
AGENCIA: 8191-0 CONTA: -231,434-7 #éRMk  TRANSFERIDO PARA: e
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536 o ooy
g T ACo 2R3 E50 1ied 85k AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
NASALTEMITCACAD 2409243, FD0 P63, 00 NR. DOCUMENTO 550.191.006.231.435
Transagzo efetuada com ¢ Por: J5910716 JOSE ROBE
) NR. AUTENTICACAD 8.A97.92F.CB5.5F6.904

Transagao efetuada com sucesso por: J5910776 JOSE ROBE



WINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFS

-~

Y

2

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.0 TABELAG 41,0

DATA: 28/04/2020 HORA: 11:25:33

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305

- NOME / TELSFONE / ENDEREGD

4 - COMPETENCIA 0412020
ASSOCIACAD BOM PASTOR
RUA CAPITAD PEDR( TAVARES 316 SALA 1 5- IDENTIFICADOR 07.856.736/0001-81
VILA ESPIRITO SANT 18051330
SDRECABA s 5P 6. VALOR DO WSS (4] 1618587
{0018) 32178263
7.
2- VENCIMENTO
{USC EXCLUSIVO INSS) :
{ %
ATENCAD £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLMIMENTO
c RVES 5 0,00
DERECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAD 3 8- VLR OUTRAS ENTIDACES :
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR s \)\5
X \ 10 - ATUALMONETARIAY 000
CEVERA'SER ADICIONADA A CONTRIBUICAD OU IMPORTANCIA ‘%q/ RO JUROSMULTA/ )
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENYES, ATE QUE O TOTAL \}h“g% gﬂwﬁ
11 VALOR ARRECADADO 1510887

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AD VALOR MINDAD FIXADS,

(‘(;““‘\‘

12 - AUTENTICACAD MECANICA

i

Estadual

RS 132502
7§ RS1619887

ITOTAY o

Projeto Girassol-ZN | RS 2.102,85. Yoil-»
Projeto Girassol-ZO | RS 3.785,56 | 32670+
Associacdo Bom Pastor | RS 125,61

SCEV 06211 Municipal | RS - 3.787,45 : |
SCEVO06a1l Estadual | RS  1.120,48

SCFV 12217 Municipal ;| RS 3.951,90 |

SCFV 12217

29/04/2020

&

PARA RECOLMIMENTO NO PRAZO

Emissao de comprovantes - 20 1

EwpRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.56
' 9191000191 SEGUNDA VIA o017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS )

Codigo de Barras 85850000161-2  98870270236-8

: . 50766873680-2 = ©1812020049-2

Data do pagamento 29/04/2020

Valor Total 16.198,87

DOCUMENTO:  ©42909

AUTENTICACAO SISBB: 5.ADB.1E9.280.D8A.6F0

e



219100191 SEGUNDA VLA wwes
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ 'CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAG BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74.011-X
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.202,85
ewwmum  TRANSFERIDO PARA:

CLYENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231.434~7
NR. DOCUMENTO 550.191.900.074.011

NR. AUTENTICACAC 1.961.778.836.698.136

Transagao efetuada COM SUCESsO por: 75910716 JOSE ROBE!

SESRS S

29/e4/2028 - BANCO DO BRASIL - 11:09:25
219160191 SEGUNDA VIA ee15
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 125,61
awwsws  TRANSFERIOO PARA:

CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-© CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191,000.101.754

NR.AUTENTICACAO 2.88E.954.558.D027.261

29/04/2028 - BANCO DO BRASIL - 11:11:12

019108191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ 80M PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.080.231.434
VALOR TOTAL 1.120,48
wewwws  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: £191-@ CONTA 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.228.536

NR . AUTENTICACAO D.FF7.9A8.894.538.A80

SEGUNDA VIA ea1s, |

219188151 DEQUNUA VIA woL |
COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: .9191.—6 CONTA: 73.890-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2020
NR . DOCUMENTO 550.191.000,231,434
VALOR TOTAL 3.785,%6

*®wwxs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCTIA: 2191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.608.073.850

NR.AUTENTICACAD A.F54.F3C.935.41A.842
29/04/2020 - BANCO DO BRAS:

IL - 11:10:
@19100191 SEGUNDA VIA eo:g

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA:

2191-0 CONTA: 231.433-9
o —

DATA DA’ TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL i
*aakex  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR. AUTENTICACAQ

3.5AD.896.607.881,945

29/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:12:22
19100191 SEGUNDA VIA ee23
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 01910 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/04/2828
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.325,02
wesnxw . TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 6191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.020.231.435

NR.AUTENTICACAD 5.493.681.E3A,CFB.BCE



& BANCODOBRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR
Autorizacdo para Liberacdo dos créditos - Pag302 29/04/2020
Favorecido Insesicdo Banco Agencia Conta Valox
Pagamentos para : 04/05/2020 Remessa : 000472
AMAERILDO DE CARVALEHO 0589.344.698-12 001 6962~0  00.000.014.405-6 390,41
Total parcial; R$ 350,41 quantidade: 00001
Total geral : RS 390,41

quantidade: 00001

Sclicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquive gerado pelc
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros,
aicamente contends 00001 Tegistro(s) no valor total de RS 350
_&eima relacionado (s).

Prefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.433-9

ASSOCIACRO BOM PASTOR 0%!%1 U6
2801













ASSOC BOM PASTOR

Nota Fiscal
R MENALDO C DA SILVA RODRIGUES 548 Conta de Enarghi 1
PQ LARANJEIRAS Y., 045711805 3drie C PAg, 1 e 1
18077-383 SOROCABA SP Ot o Emisso 091042020
Data do Apresentaclio 1304/2020
Conta Contrato No, 210025369838
Lote  Roteiro de leitura Medidor Clignte Reservado ao fisco
==—__Toloro de loitura
07 SORBUB71-00000137 214928799 0710031144 15FB.0832.EAEQBBDSD539ADC&E582.1BDA
& i f:’w.' Lt A Tt o 2, 50D 378 FeSeNTaENOBAS | P teriores, foram quitad;
ADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA Ik T T
ASSOC BOM PASTOR INSC.EST: SENTO
RMENALDO C DA SILVA RODRIGUES, 546 CNPJ07.668.736/0001-81
PO LARANJEIRAS SOROCABA - 8P Convencional B1 Resicencial - Bifésico 220 7 127 v
ATENDIMENYO ) 2 P || [SEU copIGO CONTAMES | ||| /| VENCIMENTO | TOTAL APAGAR (RS)
0800 010 2570 0710031144 2096357258 ABR/2020 08/05/2020 65,27
www.cpfl.com.br
Cod. Descrgda da Operagze Mes Quant. Une;  Tanfacom ValorTetalda | Base Caiculo Al ICMS BaseCHcuo IS COFINS||Bandoms
115 N* 505802784629 Rel, T NS 1 | Tantsrias |
oos munmmm& ABRY20 106,003 wvn 028262300 R e won 78 N4 s 1.59) 'm
0661 Conmiro . TE AIR2E 100000 ki 031010349 am BA 2 a0 208 CE LS Mo
Tois Dieknidors e 030k
(\Q(‘/ :
TOTAL CONSOLIDADO
HISTORICO DE CONSUMO i [ XWh Diss
020 asx EEIRSTSICNG 109 28
on DESODNCRERE—— 87 W
vev EEESRTE 123 28
Ty MRS 122 2
[o:0 ze: EERNEIINUTEETGS 14y 31
Nov TSRS 173 ‘3
our BBy 149 31
Ll == " 2
ace ZEETIRTEY 101 31
oo T 1 at
oo, ST 119 20 INDICAOORES OE CONTINUIDADE OF FORNEGIMENTG OE ENERGIA £
ws Iy 148 33 Pmcmmlmhnusamnammmwﬂmmbr
Anp 135 28 o~
%_
(Bl e ST VRS INFORMATOES SOBRE A FATURA HRIOS:
fRECID _
COLABORACAD
i i L AVISOIMPORTANTE ]

ébAut-Banco  Total 5 Pagar (RS) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210025388835 85,27
— 048711885 Série C =
cpfl piratininga s nsaren o 1 I
AV T, 3756 - 7/
AV nﬁkuku 4422 - SORCCABA ORECA
836700

6 834126641028 100253888356

il

CédD:




30/04/2020

z Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.32.48
8191200191 SEGUNDA VIA @931

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE; ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©0191-90 CONTA: 231.433-9

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  83670000000-0 65270119303-6
83412664102-8  10025388835-6

Data do pagamento 38/04/2020
valor em Dinheiro 65,27
Valor em Cheque @,ee
Valor Total 65,27

DOCUMENTO: 043001
AUTENTICACAO SIS8B: 3,A98.68C.DB2.8E5.8RA

TranaogBo 616LUb3a Com SuCEsSo por: 37110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



